
Türkiye Sakatlar Kon-
federasyonu Başkanı 
Yusuf Çelebi, “En-

gelli vatandaşların, herkesin 
yararlandığı tüm haklardan 
eşit şekilde faydalanma hakkı 
vardır. Eşitliğin zedelenmeme-
si ve birlikte yaşama kültürü-
nün güçlenmesi için devletin 
bu desteği sağlaması gerekir.” 
dedi.

Çelebi, Engelliler Haftası 
dolayısıyla konfederasyonda 
düzenlediği basın toplantısın-
da, engellilerin yılın belirli bir 
günü değil, her zaman hatır-
lanması gerektiğini söyledi.

Diğer bireylerle eşit olabil-
mesi için engellilerin destek-
lenmesi gerektiğini belirten 
Çelebi, şunları kaydetti: “En-
gelli vatandaşların, herkesin 
yararlandığı tüm haklardan eşit 
şekilde faydalanma hakkı var-
dır. Eşitliğin zedelenmemesi 
ve birlikte yaşama kültürünün 
güçlenmesi için devletin bu 
desteği sağlaması gerekir. Bu 
kapsamda, Birleşmiş Milletler 
Engelli Hakları Sözleşmesi 
yıllar önce başta Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ol-
mak üzere tüm siyasi partilerin 
desteğiyle yürürlüğe girdi ve 
engellilerle ilgili tüm düzen-

lemeler yapıldı.” Çelebi, bu 
haklar sayesinde engellilerin 
birçok alanda başarıyla kendi-
ni gösterdiğini dile getirerek, 
emeği geçenlere teşekkür etti. 
Son zamanlarda bazı gerekçe-
lerle kısıtlamalar yapılmaya 
başlandığını belirten Çelebi, 
eğitim, ÖTV’siz araç ve medi-
kal malzeme alımına yönelik 
iyileştirme istedi. Öte yandan, 
Çelebi ve yönetim kurulu üye-
leri, Anıtkabir’i ziyaret ederek 
Atatürk’ün mozolesine çelenk 
sundu.                              (AA)
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CHP’li Erhan: TÜİK’e verilen
görev güvensizlik yaratıyor

Ankara’da işletmelere
yönelik vergi denetimi yapıldı

Altınokta Körler Derneği,
yetkilileri göreve çağırdı

Özel gereksinimli çocuklar için ‘mola’ zamanı

“Birlikte yaşama kültürünün
güçlenmesi için devletin

bu desteği sağlaması gerekir”

“Biz bunu görev olarak görüyoruz”

Özel Seviye Batıkent Anaokulu’nda Anneler Günü coşkusu

Başkent’te iki farklı duygu

Opera sahnesinde 
“Tango Tutkusu” ile 

Latin rüzgarı esti

Ankara Batı Adliyesi’nde uygulanan “Engelsiz Adliye Projesi” kapsamında işitme, görme veya yürüme engeli olan bireylerin adli 
süreçler hakkında bilgiye hızlı erişmeleri, işlemlerini kolay ve güvenle yapabilmeleri için adalet hizmetlerine ulaşılabilirlik

artırıldı. Adliyenin Yazı İşleri Müdürü Selvişan Ekim, “Özellikle engellilere öncelik veriyoruz ki onlar için bekleme, emek ve 
zaman kaybı olmasın. İşlerini bir an önce halledip görevlerinin ya da işlerinin başına dönebilsinler. Ayrıca engelli olarak çalışan 
personelimiz için onların çalışmasına en uygun ortamlar kendi özelliklerine göre seçilerek görevlendirmeleri yapılmıştır” dedi.

“Engelleri birlikte aşıyoruz”

Çankaya’da ilaçlama
seferberliği başladı

AKK “İklim Değişikliği
ve Ankara” paneline
ev sahipliği yapıyor

ANKARA BATI ADLIYESI ENGELLILER IÇIN ERIŞILEBILIR HIZMET ORTAMI OLUŞTURDU

Engelli vatandaşların adli süreçlerde kolay bilgi 
almaları ve işlemlerini rahatça gerçekleştirmele-
ri için Ankara Batı Adliyesi’nde hayata geçirilen 

“Engelsiz Adliye Projesi” ile engellilerin adalet hizmet-
lerinde yaşayabileceği sorunların ortadan kaldırılması 
amaçlanıyor.

Ankara Batı Adliyesi’nde uygulanan “Engelsiz Adli-
ye Projesi” kapsamında engelli vatandaşlar için “engel-
siz ortamların” sağlanması hedefleniyor. İşitme, görme 
veya yürüme engeli olan bireylerin adli süreçler hakkın-
da bilgiye hızlı erişmeleri, işlemlerini kolay ve güvenle 
yapabilmeleri için projenin uygulandığı adliyede, adalet 
hizmetlerine ulaşılabilirlik artırılıyor. Bu doğrultuda per-
sonele, hizmet almak için gelen engelli bireylerin genel 
özelliklerine ilişkin bilgilendirmelerin yapıldığı ve kar-
şılaşabilecekleri temel sorunlar hakkında kapsamlı eği-
timlerin verildiği adliyenin “Erişilebilirlik Sertifikası” da 
bulunuyor.

“TÜM VATANDAŞLARIMIZA HITAP EDIYOR”
Aynı zamanda engeli olan personelin çalışma ortam-

larının iyileştirildiği ve engelsiz iletişim ortamının sağ-
lanması için işaret dili sertifikasına sahip birçok perso-
nelin de görev yaptığı adliyede çalışanların çocuklarına 
yönelik de işaret dili eğitimleri verilerek iletişim sırasında 
yaşanabilecek sorunların en aza indirilmesi hedefleniyor.

Ankara Batı Adliyesi Yazı İşleri Müdürü Selvişan 
Ekim, Engelliler Haftası dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
adliye girişinde engelli bireylere yönelik bir danışmanın 
bulunduğunu belirtti. Görme engellilere yönelik adliye 
içerisinde sarı çizgilerin ve asansörlerde Braille alfabesi 

olduğunu kaydeden Ekim, “Onun haricinde normal ih-
tiyaçlarını karşılayabilmek için engellilere hizmet veren 
lavabolarımız var.” dedi. Çalışan engelli personelin gö-
revli oldukları bürolara ve mahkemelere kolay ve güvenli 
bir şekilde ulaştıklarını, her türlü olanağın sağlandığını ifa-
de eden Ekim, adliyede görev alan diğer personelin de bu 
süreçte onlara destek olduğunu vurguladı. Selvişan Ekim, 

“Özellikle biz engellilere öncelik veriyoruz ki onlar için 
bekleme, emek ve zaman kaybı olmasın. İşlerini bir an önce 
halledip görevlerinin ya da işlerinin başına dönebilsinler. 
Ayrıca engelli olarak çalışan personelimiz için onların ça-
lışmasına en uygun ortamlar kendi özelliklerine göre seçile-
rek görevlendirmeleri yapılmıştır. Burada engelleri birlikte 
aşıyoruz.” diye konuştu.                                                          (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin Sincan, 
Kuşcağız ve Öveçler’de hizmete açtığı ‘Özel 
Gereksinimli Çocuklar Mola Evi’ hem deza-

vantajlı çocukları sosyal hayata bağlıyor hem de ço-
cukların ailelerine işlerini yapabilmesi için zaman 
yaratıyor. Üyelik sistemi ile çalışan Mola Evleri’n-
den 3-6 yaş arası özel ilgi ve bakıma ihtiyaç duyan 
çocuklar ve aileleri yararlanabiliyor. Ücretsiz Mola 
Evlerinden yararlanmak isteyen aileler, molaevleri.
ankara.bel.tr adresi üzerinden veya ‘(0312) 507 10 
01’ numaralı telefondan başvuru yapabiliyor. ‘En-

gelsiz Başkent’ hedefi doğrultusunda insan odaklı 
çalışmalarını aralıksız sürdüren Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, özel projelerini hayata geçirmeye de-
vam ediyor.

Sincan, Keçiören (Kuşcağız) ve Çankaya 
(Öveçler) olmak üzere toplam 3 noktada hizmet ve-
ren ‘Özel Gereksinimli Çocuklar Mola Evi’ ile özel 
gereksinimli çocuklar güvenli bir ortamda sosyal-
leşme imkânı bulurken, çocuklarını yalnız bıraka-
madığı için özel işlerine vakit ayırmayan aileleri de 
zaman kazanmış oluyor.                (Haber Merkezi)

Her yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlenen etkin-
likte anneler unutulmaz bir sabah yaşadı. An-
nelerin emeklerini ve sevgilerini onurlandırmak 

amacıyla bir araya gelmek de son derece anlamlı bir bu-
luşma niteliği taşıdı. Kahvaltı organizasyonuna yoğun 

katılım gösteren veliler, keyifli anlar yaşarken minik 
öğrencilerin hazırladığı sürpriz gösteriler annelere duy-
gusal anlar yaşattı. Etkinlikte çocukların sevgisini yan-
sıtan şarkılar, danslar ve küçük sürprizler izleyenlerden 
büyük alkış aldı.                                            Sayfa 2’de

Altınokta Körler Derneği Genel Mer-
kezi, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
nedeniyle yaptığı açıklamada, “Hükü-

meti, Meclisi, siyasal partileri ve yerel yöne-
timleri üzerlerine düşen sorumluluğu yerine 
getirmeye çağırıyoruz.” dedi.         Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi, havaların ısınmasıyla 
birlikte ilçe genelinde kapsamlı bir ilaçla-
ma çalışmasına 

başladı. 123 mahallede 
başlatılan ilaçlama faali-
yetleriyle, yaz aylarında 
artış gösteren sinek ve 
haşere sorunlarının önü-
ne geçilmesi hedefleni-
yor.           Sayfa 2’de

CHP’li Erhan Adem, Genel Tarım Sayı-
mı’nın TÜİK iş birliğiyle yapılmasına 
tepki göstererek kurumun güvenilirli-

ğini yitirdiğini ve sürecin şeffaflıktan uzak ol-
duğunu savundu. Adem, sayımın siyasi kaygı-
lardan arındırılarak bilimsel temelde, bağımsız 
ve denetlenebilir şekilde yürütülmesi gerekti-
ğini belirtti.                                      Sayfa 4’te

Başkent’te 700 gelir uzmanıyla kafeler, 
restoranlar, pastaneler, fırınlar, kuyum-
cular, sosyete pazarları, çiçekçiler ve gü-

zellik merkezleri gibi çeşitli işletmelerde vergi 
denetimleri gerçekleştirildi.               Sayfa 4’te

Trendyol 1. Lig’in son 
haftasında deplasmanda 
Fitmens Gömlek Yeni 

Malatyaspor’u 5-0 mağlup 
ederek Trendyol Süper Lig’e 
yükselen Gençlerbirliği, An-
kara’ya döndü. Yeni Malatya 
Stadı’ndaki karşılaşmanın ar-
dından hava yoluyla Ankara’ya 
gelen kırmızı-siyahlı kafileyi, 
Esenboğa Havalimanı’nda 
yüzlerce taraftar coşkuyla 
karşıladı. Gençlerbirliği kafilesi 

daha sonra, taraftarların eşlik 
ettiği konvoyla kulüp tesisleri-
ne doğru hareket etti.

Beştepe İlhan Cavcav 
Tesisleri’ndeaçıklamalarda 
bulunan Teknik Direktör 
Hüseyin Eroğlu, “Güzel bir son 
oldu, çok mutluyuz. Geri-
den gelmemize rağmen ligin 
sonunda Süper Lig’deyiz. Yarın 
güzel bir kutlamamız var, tüm 
Gençlerbirliği taraftarını davet 
ediyoruz.” dedi.    Sayfa 7’de

Ankara Devlet Opera ve Balesi 
(ADOB), Arjantinli besteci Astor 
Pantaleon Piazzolla’nın beste-

lediği “Tangata” ile Meksikalı Arturo 
Marquez’in “Crossroads” isimli müzik-
lerini iki ayrı koreografide birleştirdiği 
“Tango Tutkusu” eserinin prömiyerine 
imza attı.                              Sayfa 8’de

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ‘Dünya Çölyak Farkındalık Günü’ne 
özel etkinlik düzenledi. Hacıkadın Kent Meydanı ve Mesire Alanı’n-
da düzenlenen etkinliğe ABB Başkanı Mansur Yavaş da katıldı. Geç-

miş yıllarda glütensiz kahvaltı programları düzenlediklerini anımsatan Man-
sur Yavaş, “Ürün çeşitlerini artıracağız ve sizlerin de bu ürünlere ulaşmanızı 
kolaylaştıracağız. Biz bunu bir görev olarak görüyoruz. Çünkü belediye in-
sanların sadece su ve yol gibi ihtiyaçlarıyla değil; eğitimleriyle, sağlıklarıy-
la, her şeyleriyle ilgilenir” diye konuştu. Çölyak Kafe açılması talebini de 
değerlendireceklerini ifade etti.                                                          Sayfa 3’te

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Meclisi 
ile Ankara Büyükşehir Belediyesi İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, bugün 

“İklim Değişikliği ve Ankara” paneline ev sahipliği 
yapacak. Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Meclisi 
ile Ankara Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı iş birliğinde, Dünya İk-
lim Günü kapsamında “İklim Değişikliği ve Ankara” 
panel/forum etkinliği düzenleniyor.            Sayfa 2’de



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Altınokta Körler Derneği Genel Merkezi, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle değerlen-
dirmede bulundu. Merkez tarafından yapılan 

açıklamada, “Her yıl olduğu gibi bu engelliler hafta-
sında da siyasiler, etkili ve yetkililer (engelli kardeş-
lerimiz) diye başlayan, bizler için ne güzel şeyler yap-
tıklarını ballandıra ballandıra anlatan, gönül gözüyle 
gördüğümüzü söyleyerek sözde bizleri öven, “her bi-
rimiz engelli adayıyız” diye bitiren nutuklar atacaklar. 
Eğlenceli, ikramlı davetlerde ne kadar engelli sever 
olduklarını göstererek haftamızı kutlayarak görevle-
rini yapmış olmanın huzuruyla koltuklarına gömüle-
ceklerdir. Oysa ülkemizdeki engelli gerçeği tamamen 
farklıdır. Engellilerin eğitimden istihdama, sağlıktan 
sosyal güvenliğe, ayrımcılıktan erişilebilirliğe, işsiz-
likten evde bakım ve sağlık kurulu raporlarından ötv 
muafiyetine kadar uzanan, saymakla bitirilemeyecek 
kadar çok sorunları bulunmaktadır. Üstelik bu sorun-
lar her geçen gün artmakta, kazanılan haklar dahi birer 
ikişer geri alınmaktadır.” denildi.

Yapılan açıklamada, şunlar kaydedildi: “2 yılda bir 
yapılan EKPSS’ye yüz binlerce işsiz engelli katılmak-
ta, ancak bunlardan her yıl bin 500 -2 bin kadarı  işe 
girebilmektedir. İşsiz muhtaç ağır engelliler ve evde 
bakım hizmetinden yararlananlar için ödenen aylıklar 
harçlık düzeyine düşmüştür. Üstelik bunları alabilme 
koşulları olabildiğince zorlaştırılmış, bu sembolik 
desteklerden yararlanan pek çok engellinin aylıkları 
kesilmiştir ve faizi ile birlikte geri istenmektedir. Son 
düzenlemelerle engellilerin erken emeklilik hakkı ne-

redeyse ortadan kaldırılmıştır. Hatalı özel eğitim po-
litikaları nedeniyle engelli okulları öğrencisiz, eğitim 
yaşındaki çok sayıda engelli eğitimden ve okuldan 
yoksun durumdadır. Koşulları hazırlanmadan ya-
pılan kaynaştırma eğitimi adeta kaynatma eğitimi 
durumundadır. 2005 yılında çıkarılan engelliler yasa-
sının uygulama yönetmelikleri sürekli değiştirilmiş,  
engelli sağlık kurulu raporları hastaneden hastaneye, 

doktordan doktora farklılık gösterir hale gelmiştir. 
Yasada öngörülen 7 yıllık uyum süresi sürekli ertelen-
miş,  fiziki erişilebilirlik hala sağlanamamıştır.   Gör-
me engellilerin tanık zorunluluğu olmadan imza hakkı 
noterlerdeki düzenleyici işlemlerde hala uygulanma-
maktadır. Kentlerimiz, kasabalarımız fiziki engellerle, 
özellikle görme engelliler için ölüm tuzaklarıyla do-
ludur. Engellilerin toplumsal ve siyasal yaşama katılı-
mı için lehte düzenlemelerden ısrarla kaçınılmaktadır. 
Engellilerin ulaşımını kolaylaştırmak için 5 yılda bir 
ÖTV muafiyetli araç almasına ilişkin süre 10 yıla çı-
karıldığı gibi, alınacak araçların limiti ve en az %40 
yerli olması koşulları neredeyse bu hakkı kullanılamaz 
duruma getirmiştir. Örnek kabilinden belirttiğimiz bu 
sorunların tümünü anlatmaya bir basın açıklamasının 
değil, bir kitabın dahi sayfaları yetmez.”

Hhaftanın kutlama olmadığına dikkat çekilen 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi: “Bizler Altınokta 
Körler Derneği Genel Merkezi ve Şubeleri olarak bu 
koşullarda engelliler haftasını bir kutlama haftası de-
ğil, sorunlarımızın ve mücadelemizin dile getirileceği 
bir hafta olarak görüyoruz. Hükümeti, Meclisi, siyasal 
partileri ve yerel yönetimleri üzerlerine düşen sorum-
luluğu yerine getirmeye çağırıyoruz. Zaten sınırlı olan 
haklarımızın geri alınmasına karşı sessiz kalmayaca-
ğımızı, örgütlülüğümüzü ve birlikteliğimizi güçlendi-
rerek hak temelli mücadelemizi yükselteceğimizi ilan 
ediyoruz. Siz değerli basınımızın sesimizi ve talep-
lerimizi kamuoyuna duyurmak için sayfalarınızda ve 
ekranlarınızda bizlere daha fazla yer vermenizi talep 
ediyoruz.” denildi.
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Her yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlenen 
etkinlikte anneler unutulmaz bir sabah 
yaşadı. Annelerin emeklerini ve sevgi-

lerini onurlandırmak amacıyla bir araya gelmek 
de son derece anlamlı bir buluşma niteliği ta-
şıdı.

Kahvaltı organizasyonuna yoğun katılım 
gösteren veliler, keyifli anlar yaşarken minik 
öğrencilerin hazırladığı sürpriz gösteriler anne-
lere duygusal anlar yaşattı. Etkinlikte çocukla-
rın sevgisini yansıtan şarkılar, danslar ve küçük 
sürprizler izleyenlerden büyük alkış aldı.

“BU TÜR BULUŞMALARLA AİLE        
BAĞLARIMIZI GÜÇLENDİRİYORUZ”

Anaokulu Koordinatörü Tülin Çelik yap-
tığı açıklamada, “Eğitimin yalnızca akademik 
gelişimle sınırlı olmadığını biliyoruz. Sosyal 
etkinliklerin çocuklarımızın duygusal ve sosyal 
gelişimine katkısı büyük. Bu tür buluşmalarla 
hem aile bağlarımızı güçlendiriyor hem de ço-
cuklarımıza sevgi, saygı gibi evrensel değerleri 
erken yaşta kazandırmayı hedefliyoruz.” ifade-
lerine yer verdi. Gelecek yıllarda da bu geleneği 
sürdürmeyi ve daha da anlamlı hale getirmeyi 
hedeflediklerini belirten Çelik, tüm annelerin 
Anneler Günü’nü kutlayarak desteklerinden do-
layı velilere teşekkür etti.      (Haber Merkezi)

Altınokta Körler Derneği Genel Merkezi, 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle yaptığı

açıklamada, “Hükümeti, Meclisi, siyasal partileri 
ve yerel yönetimleri üzerlerine düşen sorumlulu-

ğu yerine getirmeye çağırıyoruz.” dedi.

Altınokta Körler Derneği,
yetkilileri göreve çağırdı

Çankaya’da yaz için ilaçlama
seferberliği başladı

AKK “İklim Değişikliği
ve Ankara” paneline
ev sahipliği yapıyor

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Köpek Murakami

Koprofil bir genç şef adayı, kimlik ve 
benlik arayışındaki feminist kız kardeşi, 
ömrünü uyuşturucu bağımlılığıyla müca-
deleye adamış bir anne, çocuk istismar-
cılarıyla savaşan bir baba, pedofilliğini 
yıllarca bastırmayı başarmış bir dede ve 
daha nicesi. Kışkırtıcı ve şaşırtıcı bir ilk 
roman olan  Köpek Murakami’nin karak-
terleri ve onların sarsıcı öyküleri, ilk baş-
ta parçalı –hatta paramparça– bir yapıya 
sahipmiş gibi gözükse de roman boyunca 
birbirleriyle durmaksızın kesişerek bir bü-
tün ortaya çıkarır. Bu dolambaçlı yolculuk 
boyunca hayal ile gerçek, absürt ile trajedi 
birbirine karışır, etten kemikten insanlar 
sis ve pusa, zaman ve mekân ötesi varlık-
lara, varoluşumuzu sorgulamamıza yara-
yan aynalara dönüşürler.

Alev Alev
John Steinbeck, tiyatro oyunu ile romanı 

birleştirerek biçimsel bir meydan okumaya, 
bir edebiyat deneyine girişiyor Alev Alev’de.

Her biri nev’i şahsına münhasır dört ka-
rakter tuhaf bir ilişki sarmalının içine düşü-
yor: Delicesine istemesine rağmen bir türlü 
baba olamayan Joe Saul, canından çok sev-
diği kocasına bir çocuk verebilmek için her 
şeyi göze alan Mordeen, bu evliliğin ortasına 
en olmadık şekilde düşen Victor ve üçüne 
verdiği tavsiyelerle işleri bazen karıştırıp ba-
zen yoluna koyan Ed Arkadaş. Sirk, çiftlik ve 
deniz olarak tasarlanan üç perdede, mekân-
lar ve karakterlerin yaptıkları işler değişiyor 
ama yaşananlar aynı kalıyor, olaylar birbirini 
takip ediyor. Böylece meydana geliyor Ste-
inbeck’in en sıradışı, en enteresan kitapların-
dan biri.”

Özel Seviye Batıkent Anaokulu’nda 
Anneler Günü coşkusu

Özel Seviye Batıkent Anaokulu, gelenekselleşen Anneler Günü
Kahvaltısı’nın bu yıl 11’incisini büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi. 

Çankaya Belediyesi, havaların ısınmasıyla birlik-
te ilçe genelinde kapsamlı bir ilaçlama çalışma-
sına başladı. 123 mahallede başlatılan ilaçlama 

faaliyetleriyle, yaz aylarında artış gösteren sinek ve ha-
şere sorunlarının önüne geçilmesi hedefleniyor. 

Çankaya Belediyesi havaların ısınmasıyla birlikte 
ilçede yer alan 123 mahallede birden ilaçlama çalışma-
larına hız verdi. Kent sağlığını gözeterek ilçe genelinde 
ilaçlama çalışmalarına hız veren Çankaya Belediyesi 
yaz aylarında artan haşere ve zararlılarla mücadele için 
çalışmalarını yoğunlaştırdı. Ekipler, vatandaşların yo-
ğun olarak kullandığı alanları hassasiyetle ilaçlıyor.

PARKLAR VE YEŞİL ALANLARA ÖNCELİK
İnsan sağlığına zarar vermeyen ve haşerelerin yo-

ğunlaşabileceği yerlerde ilaçlama çalışmalarına ağırlık 
veren Çankaya Belediyesi, vatandaşların sorunsuz bir 
yaz ayı geçirmeleri için var gücüyle çalışıyor. Belediye 
ekipleri, vatandaşların yoğun olarak kullandığı parklar 
ve yeşil alanlarda aynı hassasiyetle ilaçlama yapıyor. 
Özellikle çocukların oyun alanları ve dinlenme bölge-
leri düzenli ilaçlanarak haşere oluşumuna karşı önlem 
alınıyor.

SAĞLIĞA ZARARSIZ                                        
YÖNTEMLER KULLANILIYOR

İlaçlama çalışmalarında insan  sağlığına zarar ver-
meyen ilaçlar kullanılıyor. Haşere ve sineklerin yo-
ğunluk gösterebileceği alanlar öncelikli olarak belir-
lenerek, bu bölgelerde etkin mücadele yürütülüyor. 
İlaçlama çalışmaları, insan yoğunluğunun az olduğu 
bölgelerde gündüz, ilçe merkezlerinde ise gece yapı-
lıyor.

PERİYODİK İLAÇLAMA                                       
YAZ BOYUNCA DEVAM EDECEK

Çankaya Belediyesi, yaz boyunca periyodik ilaç-
lama çalışmalarını sürdürmeyi planlıyor. “Tertemiz 
Çankaya” hedefiyle hareket eden ekipler, sinek ve ha-
şerelerin üreme alanlarını tespit edip, bu bölgelerde ön-
leyici uygulamalar gerçekleştiriyor. Vatandaşların yaz 
mevsimini rahat ve sağlıklı geçirebilmesi için belediye 
ekipleri aralıksız çalışmaya devam edecek. Kent sağ-
lığını öncelik alan Çankaya Belediyesi, yaz aylarının 
getirdiği haşere ve zararlılarla mücadeleyi en üst sevi-
yede tutacak.                                        (Haber Merkezi)

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim 
Meclisi ile Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Da-

iresi Başkanlığı, bugün “İklim Değişikliği ve 
Ankara” paneline ev sahipliği yapacak.

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Mec-
lisi ile Ankara Büyükşehir Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı iş bir-
liğinde, Dünya İklim Günü kapsamında “İklim 
Değişikliği ve Ankara” panel/forum etkinliği 
düzenleniyor.

Alanında uzman isimler, iklim kanunundan 
iklim değişikliğiyle mücadelede yerel yönetim-
lerin etkinliğini artırmak ve Ankara’nın iklim 
politikalarına yönelik somut ve uygulanabilir 
öneriler geliştirmek amacıyla bir araya gelecek.

Açılış konuşmaları:
AKK Çevre ve İklim Meclisi Başkanı Ömer 

Şan
AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz
ABB İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 

Başkanı Duygu Soytürk
Dr. Öğretim Üyesi Ayşegül Ak’ın başkanlı-

ğında gerçekleşecek panel/forum oturumunun 
konuşmacıları ve konuları da şöyle belirlendi:

Dr. Baran Bozoğlu – Nasıl bir İklim Kanu-
nu?

Av. Dr. Fevzi Özlüer – Neoliberal Düzenle-
meler ve İklim Kanunu

Tekin Altuğ – İklim Krizinin Büyükşehirlere 
Etkisi                                             (Haber Merkezi)
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Laboratuvar Cihazları (2 Kalem) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/622070
1-İdarenin
a) Adı	 :	TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL
		  DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
		  KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL
		  MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 :	Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş
		  Caddesi, No:6/5 06291 PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124543973 - 3124543805
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Laboratuvar Cihazları (2 Kalem)
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	2 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	DSİ Teknik Araştırma ve Kalite Kontrol Dairesi Başkanlığı 
Ambarları Pursaklar / Ankara adresine teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş gününden iti-
baren 120 (YüzYirmi) takvim günü içinde teslim edilecektir. Teslimat her bir teslim yerine tek sefer-
de yapılacaktır. Teslimat ile ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. Maddesinde belirtilmiştir.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş
		  günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	16.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı, İkmal ve Taşıt
		  İşletme Şube Müdürlüğü Binası, 1 Nolu Oda, Saray 
		  Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, 
		  No:6/13 06291 - PURSAKLAR / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Teknik Servis Taahhüt Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Laboratuvar cihazları, laboratuvar cihazları yedek parçaları satışı, üretimi işlerinin, birinin, birkaçı-
nın veya tamamının yapıldığını gösteren işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Ödemeler T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığınca serbest bırakılan ödenekler dahilinde AHP (Ayrıntılı 
Harcama Programı) / AFP (Ayrıntılı Finansman Programı) deki ödeme dağılımına göre yapılacak-
tır. 48.2. İhale üzerinde kalan istekli tarafından sözleşme imzalama aşamasında İdareye verilecek 
olan Kesin Teminat Mektubunun süresi (en az) işin süresi ve garanti sürelerinin toplamı kadar 
olacaktır.

LABORATUVAR CİHAZLARI (2 KALEM)
TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2221839

12 MAYIS 2025
PAZARTESI

Mülkiyeti Belediyemize ait ekli listede  Açık adresi, Niteliği, Kira süresi, Muhammen Bedeli ve Ge-
çici Teminatı yazılı taşınmaz 2886 Sayılı D.İ.K.’ nun 45, 46 ve 47’ nci maddeleri gereği Açık Artırma 
Usulü ile kiraya verilecektir.
1-  İhale 26.05.2025 Pazartesi günü saat 11:00’ de Belediye Meclis Toplantı Salonunda Belediye 
Encümeni huzurunda yapılacaktır. 
2-  İhaleye katılacaklarda aranacak belgeler; 
a- Yerleşim Yeri Belgesi,
b- Nüfus Kayıt Örneği,
c- Geçici Teminat yatırdığına dair makbuz,
d- Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu
gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin Noter tasdikli  
İmza Sirküleri,
e- Vekâleten katılanlar için Noter’ den onaylı vekâletname,
f- Şartname bedeli 500,00-TL’ dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartnamesini aldı-
ğına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır. 
g- Okunduğu ve şartların kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış şartname, 
h- İsteklinin veya İstekliyi temsili kişinin Ayaş Belediyesine borcu bulunmadığına dair Ayaş Beledi-
yesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak belge.

İstekliler yukarıda yazılı belgeleri en geç 26.05.2025 Pazartesi günü Saat 11:00’ e kadar Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğüne  teslim edeceklerdir.
3- İhaleye katılmak isteyen istekliler Kira şartnamesinde belirtilen hususları aynen kabul etmiş sayı-
lır. İhalenin kesinleşmesinden sonra ihale uhdesinde kalanlar, Kira Şartnamesine aykırı bir talepte 
bulunamazlar.
4- Kiralanan taşınmazdan mütevellit bütün vergi, resim ve harç giderleri gibi ödenmesi gereken her 
türlü giderler kiracıya ait olup, kiracı tarafından kanuni süresinde ödenecektir.
5- İhale Komisyonu (ENCÜMEN) gerekçesini karar içinde belirtmek koşulu ile ihaleyi yapıp yap-
mamakta serbesttir. Encümen’ ce uygun görülerek karara bağlanan ihale kararı ise; İta Amiri’ nin 
ONAY’ ını takiben geçerlilik kazanacağı gibi, İta Amiri’ nin fesh etmesi halinde, iştirakçi idareye 
karşı herhangi bir hak iddiasında bulunamaz.
6- İhale suretiyle kiralanacak taşınmazın kira şartnamesi her gün çalışma saatleri içerisinde Bele-
diye Hizmet Binasında Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
7- İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kiralama ihalelerinde ihale şartnamesi hükümleri 
uygulanacaktır. 
Hacı Muhsin ÖZDEMİR
Belediye Başkanı a.
 Belediye Başkan Yardımcısı

TAŞINMAZ MAL KİRAYA VERİLECEKTİR
Ayaş Belediye Başkanlığından :

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2221016

AYAŞ BELEDİYESİ
KİRAYA VERİLECEK GAYRİMENKULLERİN LİSTESİ

								        Aylık	 Geçici
Sıra					     Kira	 Muhammen	 Teminat	 Şartname
No	 Mahalle	 Cadde / Sokak	 Kapı No	 Açıklama	 Süresi	 Kira Bedeli	 Bedeli	 Bedeli	 İhale Günü	 İhale Saati
1	 Hocasinan Mah.	 İstiklal Caddesi	 1	 İşyeri	 5 Yıl	 21.250,00	 38.250,00	 500,00	 26.05.2025	 11:00

Hacı Muhsin ÖZDEMİR
Belediye  Başkanı a.
Belediye Başkan Yardımcısı	

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Halk Ekmek 
Fabrikası ‘Dünya Çölyak Farkındalık Günü’ne 
özel bir etkinlik düzenledi. Çölyak hastalığına 

dikkat çekilen ve glütensiz yaşam hakkında farkındalık 
oluşturan etkinliğe Hacıkadın Kent Ormanı ve Mesire 
Alanı ev sahipliği yaptı. Uzman doktor ve akademis-
yenlerin de konuşmacı olarak yer aldığı etkinlikte ABB 
Başkanı Mansur Yavaş, Başkentli çölyak hastaları ve ai-
leleriyle bir araya geldi.

“BELEDİYE İNSANLARIN                                      
HER ŞEYLERİYLE İLGİLENİR”

Çölyak hastalığını 2010 yılında tesadüfen öğrendi-
ğini belirterek konuşmasına başlayan Başkan Mansur 
Yavaş,  “Devamlı gittiğimiz bir lokanta vardı, glütensiz 
ürünler satıyorlardı. O zaman haberim oldu. Düşünebi-
liyor musunuz? Çevremizde böyle bir hastalığın oldu-
ğundan haberimiz yoktu. Kentimizde; sayın hocamız 6 

bin, dernek başkanımız 15 bin civarında çölyak hastası 
olduğunu söyledi ama şuna inanıyoruz ki, birçok vatan-
daşımız böyle bir hastalığının olduğunu farkında değil. 
Dolayısıyla sayının daha fazla olduğuna inanıyoruz” diye 
konuştu.

Geçmiş yıllarda glütensiz kahvaltı programları dü-
zenlediklerini hatırlatarak konuşmasını sürdüren Yavaş, 
şöyle konuştu: “Çölyak hastaları kendilerine uygun bu 
tür gıdalara ulaşmakta zorlanıyorlar. Halk Ekmek 15 
şehre glütensiz ürün gönderiyor ve bu sayıyı da gittikçe 
artırıyor. Talep edenlere göndermek gibi çareler bulma-
ya çalışıyor. Biz ürün çeşitlerimizi artırmaya çalışıyoruz. 
Sizlerin de bu ürünlere ulaşmanızı kolaylaştırmak için 
çalışıyoruz. Biz bunu bir görev olarak görüyoruz. Çün-
kü belediye insanların sadece su ve yol gibi ihtiyaçlarıyla 
değil; eğitimleriyle, sağlıklarıyla, her şeyleriyle ilgilenir. 
Toplumda bu tür bir ihtiyaç varsa bunu karşılamak bize 

bir görev olarak düşüyor. İnşallah çok az maliyetle ve 
herkesin istediği her an alabileceği şekilde üretmeye ça-
lışacağız.”

Konuşmasının sonunda Çölyak Kafe açılması yö-
nünde talepler aldıklarını dile getiren Yavaş, “İnşallah 
Çölyak Kafe’yi de elimizdeki hazır olan bir yere en 
kısa zamanda açarız” ifadelerini kullandı.

Halk Ekmek Fabrikası Genel Müdürü Ruhi Bedir 
ise konuşmasında, katılımcıların aileleriyle birlikte 
hoşça vakit geçirmelerini istediklerini belirterek etkin-
lik hakkında bilgi verdi.

“ANKARA’DA BİR İLK OLDU”
Dünya Çölyak Günü’nde çölyak hastalığına dikkat 

çekmek ve glütensiz yaşam hakkında farkındalık ka-
zandırılması amacıyla uzman doktor ve akademisyen-
ler tarafından konferans düzenlendi.

Halk Ekmek tarafından alana kurulan Mobil Fı-
rın’da pişirilen çeşit çeşit gulütensiz yiyecekler açılan 
stantta vatandaş ve davetlilere hem tanıtıldı hem de ik-
ram edildi. Alana kurulan Mobil Market sayesinde de 
vatandaşlara alışveriş imkânı sunuldu.

Etkinliğe katılan Şebnem Ercebeci Çınar (Çölyak 
Dernek Başkanı):  “Kendim çölyak hastasıyım. Bu-
radaki etkinliğe bütün çölyaklı üyelerimizle birlikte 
Ankara Halk Ekmek Fabrikası davetlisi olarak geldik. 
Bu Ankara’da bir ilk oldu. Dünya Çölyak Günü’nde 
bizleri hatırlayıp böylesi güzel hem akademik bir et-

kinlik, hocalarımız çölyakı anlattılar. Bizim rahatlıkla 
yiyip içebildiğimiz, hiçbir şekilde yiyeceklerimizi içe-
ceklerimizi sorgulamadan geçirdiğimiz güzel bir gün 
oldu.” dedi.

Nazan Varol, ise “Biz derneğimizi 2004 yılında 
kurduğumuzda piyasada hiçbir şey yoktu. Büyükşehir 
Belediyesi sayesinde insanlar yiyemediği simitleri-
ne, poğaçalarına, su böreklerine, aklınıza gelebilecek 
ekmeklerine kadar her şeyi bulabiliyorlar. Bunun için 
gerçekten Büyükşehir Belediyesi’ne yürekten teşek-
kür ediyoruz. İnşallah bundan sonrakinin daha farklı 
ürünlerle bizlere yön vermelerini kendilerinden istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.                  (Haber Merkezi)

“Biz bunu görev olarak görüyoruz”
Ankara Büyükşehir Belediyesi, ‘Dünya Çölyak Farkındalık Günü’ne özel etkinlik düzenledi. Hacı-

kadın Kent Meydanı ve Mesire Alanı’nda düzenlenen etkinliğe ABB Başkanı Mansur Yavaş da katıl-
dı. Geçmiş yıllarda glütensiz kahvaltı programları düzenlediklerini anımsatan Mansur Yavaş, “Ürün 

çeşitlerini artıracağız ve sizlerin de bu ürünlere ulaşmanızı kolaylaştıracağız. Biz bunu bir görev 
olarak görüyoruz. Çünkü belediye insanların sadece su ve yol gibi ihtiyaçlarıyla değil; eğitimleriyle, 
sağlıklarıyla, her şeyleriyle ilgilenir” diye konuştu. Çölyak Kafe açılması talebini de değerlendire-
ceklerini ifade eden Yavaş, “İnşallah, elimizdeki hazır olan bir yere en kısa zamanda açarız” dedi.
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Bahçeli açıklamalı!
Partisi tek başına iktidar olamasa da Dev-

let Bahçeli Türk siyasetine yön veren lider 
olarak tarihe geçti.

Hatırlar mısınız, Başbakan yardımcısı 
olarak görev yaptığı 57. Bülent Ecevit hükü-
metinin 7 Temmuz 2002’de Bursa Keles İlçe 
örgütünün düzenlediği 11. Kocayayla Türk-
men Kurultayında yaptığı “gelin erken seçim 
kararı alalım” açıklamasıyla dağılmasına se-
bep olmuştu.

3 Kasım 2002’de seçim yapıldı iktidarı 
oluşturan partilerin tamamı TBMM dışında 
kaldı. AKP Yüzde 34 oy ve 363 milletvekili, 
CHP’de yüzde 19 oy oranı ile 178 sandalye 
kazanarak TBMM’ye girmişti.

Türkiye’de artık yeni bir iktidar vardı. 
Erdoğan siyasi yasaklı olduğu için Abdullah 
Gül emanetçi Başbakan olmuştu.

Irak’ı işgal etmek isteyen ABD Türki-
ye’yi lojistik üs olarak kullanmak istiyordu. 
Bu amaçla Tezkere hazırlandı. 1 Mart 2003 
tarihinde Genel kurula gelen tezkere hararetli 
görüşmenin ardından CHP’nin ve bir kısım 
AKP’lilerin karşı duruşuyla tezkere geçmedi.

ABD daha 19 Mart 2003 tarihinde Irak’ı 
işgale etti.

***
2010 yılında Arap Baharı ile başlayan 

bölgedeki iktidar karşıtı ayaklanmalarda 
ayakta kalan Suriye’de 15 mart 2011 tarihin-
de ilk ayaklanma başladı. ABD ve Batılıların 
desteklediği terör örgütleri Suriye’yi böldü. 
Rusya ve İran’ı arkasına alan Esad Başkent 
Şam ve çevresine hükmedebilen bir iktidar 
olarak 14 yıl direndi.

İsrail 13 Ekim 2023 tarihinde Gazze’de 
hala devam eden işgal ve soykırım operasyo-
nuna başladı.

HAMAS’ın yönetimindeki Filistin’in en 
değerli toprağı olan Gazze şeridi artık İsrail’in 
kontrolüne geçti. Binlerce Gazzeli öldürüldü, 
bölgeden sürüldü. Zengin petrol yataklarına 
sahip olan sahil şeridini Trump “Cennete” çe-
vireceğini açıklayıp bölgenin imarında Türki-
ye ile birlikte hareket etme çağrısı yaptı.

***
IŞİD bir haftada Şam’ı ele geçirdi. 7 

Aralık 2024 tarihinde Beşşar Esad başkent 
Şam’dan kaçtı. Rusya hükûmeti Esad’ın 
cumhurbaşkanlığından “istifa ettiğini” ve 
“Suriye’yi tamamen terk ettiğini” duyurdu.

Yerine Terör örgütü IŞİD liderlerinden 
Colani, Suriye devlet başkanı oldu.

İsrail Şubat ayında işgal ettiği Suriye top-
raklarında üs kurdu. Lübnan’da Hizbullah’ı 
yok etti.

***
Bahçeli 22 ekim 2024 tarihli TBMM grup 

toplantısında Öcalan’a örgütü lağvetmesi 
koşuluyla, “Umut hakkı için başvurması ve 
TBMM’de DEM Parti Grup Toplantısı’nda 
“Şayet terörist başının tecridi kaldırılırsa gel-
sin TBMM’de DEM Parti grup toplantısında 
konuşsun. Terörün tamamen bittiğini ve ör-
gütün lağvedildiğini haykırsın” açıklaması 
yaptı.

***
Kamuoyunda derin yankı uyandıran bu 

çağrının ardından heyetler kuruldu, İmralı’da 
Öcalan ile görüşmeler yapıldı. Öcalan örgütü 
feshedeceğini bildirdi. Fesih çağırısı yaptı.

Önceki hafta PKK kongresi toplandı ve 
silahlı eyleme son verildiği ancak mücadele-
nin yükseltileceği kararı alındı.

Heyet içinde yer alan DEM Parti milletve-
kili Pervin Buldan partililerine yaptığı konuş-
mada 40 yıllık mücadele sonucunda Kürtlerin 
Suriye’de statü edindiğini sırada Türkiye’nin 
bulunduğunu söyledi.

***
Şimdi görev bir kez daha Sayın Devlet 

Bahçeli’ye düşüyor.
Haydi Sayın Bahçeli, Terörsüz Türkiye 

için ne düşünüyorsunuz? Anayasa değişikliği 
yapılacak mı?

Anayasa ve yasalar karşısında Türklerle 
eşit haklara sahip olan Kürtlere nasıl bir ay-
rıcalık tanınacak?

Basılı Evrak mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usu-
lü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/656116
1-İdarenin
a) Adı	 :	YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ
		  YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
		  HASTANESİ
b) Adresi	 :	YENİ BATI MAH. 2367. SK. NO:4 06370
		  BATIKENT YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	03125872680-81-82 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Basılı Evrak
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	29 kalem Basılı Evrak Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yenimahalle Eğitim ve
		  Araştırma Hastanesi Ayniyat Depo
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip yazılı
		  siparişin yükleniciye tebliği ile başlar. Ancak
		  31.12.2025 tarihine kadar peyderpey malzemeler
		  teslim edilmiş olacak ve iş sona erecektir
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına mütakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	21.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BASILI EVRAK SATIN ALINACAKTIR
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2220628

Tolga ALCA
 

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tür-
kiye genelinde yapılacak Genel Tarım Sayımı’nın 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) iş birliğiyle 

gerçekleştirilmesine sert tepki gösterdi. TÜİK’in kamu-
oyunda güvenilirliğini yitirmiş bir kurum olduğunu be-
lirten Adem, bu nedenle sayım sürecinin daha başından 
itibaren “güvensizlik gölgesinde” yürütüleceğini savun-
du. Cumhurbaşkanlığı tarafından yayımlanan ve 2025 
yılında gerçekleştirileceği duyurulan Genel Tarım Sayımı 
ile ilgili yazılı bir açıklama yapan Adem, tarımda doğru 
ve sağlıklı veriye dayalı bir yönetim anlayışının önemine 
dikkat çekerek, sürece dair ciddi yöntemsel ve kurumsal 
sorunlar olduğunu dile getirdi.

 “TÜİK’İN GÜVEN SORUNU                                                                                
BU ÇALIŞMAYI DA ETKİLER”

Adem, TÜİK’in kamuoyunun en az güvendiği ku-
rumlardan biri haline geldiğini belirterek, “Enflasyon ve-
rilerinden işsizlik oranlarına kadar siyasi müdahale altın-
da çalıştığı algısı oluşmuş bir kurumun, böylesine kritik 
bir alanı sağlıklı şekilde yönetebilmesi mümkün değildir” 
dedi. Tarımda üretim planlamasından gıda güvenliğine, 
destekleme politikalarından kaynak kullanımına kadar 
pek çok alanın sağlam veri altyapısına ihtiyaç duyduğunu 
belirten Adem, bu verilerin toplanma sürecinin şeffaf ve 
güvenilir olması gerektiğini vurguladı. Adem, “Çiftçinin 
kaç dönümde ne ektiğini, hayvan varlığını, işletmelerin 
durumunu ortaya koyacak bir çalışmanın siyasi kaygı-
lardan arınmış, bilimsel temelli yürütülmesi gerekirken, 
TÜİK’in geçmiş performansıyla bu süreci yürütecek ol-
ması kamuoyunda ciddi soru işaretleri yaratmaktadır” 
ifadelerini kullandı.

 “GERÇEKLİKLE ÖRTÜŞMÜYOR”
CHP’li Adem, tarım sayımının nasıl yapılacağına 

ilişkin genelgede belirtilen yöntemlerin sahadaki ko-
şullarla örtüşmediğini belirtti. İl ve ilçe tarım müdür-

lüklerinin personeli aracılığıyla köylerde soru-cevap 
yöntemiyle yapılacak bir çalışmanın, hem teknik açıdan 
yetersiz hem de zaman açısından sorunlu olduğunu dile 
getirdi. “Tarım gibi mevsimsellik, iklim ve yerel farkla-
rın belirleyici olduğu bir sektörde, masa başı yöntemler-
le sağlıklı sonuçlara ulaşılamaz” diyen Adem, mevcut 
kamu personelinin sayıca eksik ve aşırı iş yükü altında 
olduğunu, liyakatsiz atamaların da süreci sekteye uğra-
tabileceğini söyledi. Erhan Adem, gerçek bir tarım sa-
yımının ancak üniversitelerdeki akademisyenler, tarım 
araştırma enstitüleri, meslek odaları ve çiftçi örgütleri-
nin katılımıyla sağlıklı biçimde yapılabileceğini vurgu-
ladı. Sahayı tanıyan, üreticinin gerçek sorunlarını bilen 
uzman kadrolarla çalışılmasının şart olduğunu belirten 
Adem, “Toplanan veriler sadece arşivlik bilgi olmamalı; 
bağımsız denetime açılmalı, kamuoyuyla şeffaf biçim-
de paylaşılmalı, ve bu verilerle oluşturulacak politikalar 
arasında doğrudan bir bağ kurulmalıdır” dedi.

 “2001’DE YAŞANANLAR                                        
YENİDEN YAŞANMAMALI”

Adem, 2001 yılında yapılan son Genel Tarım Sa-
yımı sürecinde, danışman firmalar ve aracı kurumlar 
aracılığıyla sürecin istismar edildiğini ve haksız kazanç 
sağlandığını hatırlattı. Bugün de benzer risklerin bulun-
duğuna dikkat çeken Adem, “Tarımı sayacağız derken, 
tarımın kaynakları yeniden yandaşlara aktarılmamalı. 
Kamu kaynağı ihalelere değil, doğrudan üreticiye git-
meli” şeklinde konuştu. Adem, 2001’den bu yana defa-
larca gündeme getirilen genel tarım sayımının bir türlü 
gerçekleştirilmediğini hatırlatarak, bu durumu büyük 
bir yönetim zafiyeti olarak değerlendirdi, “İktidar bugü-
ne kadar neden bu konuda adım atmadığını açıklamak 
zorundadır. 24 yıl boyunca tarım politikalarının verisiz 
yürütülmüş olması, başlı başına bir yönetim krizidir” 
dedi. Tarım sektörünün bugün geldiği noktanın alarm 
verici olduğunu ifade eden CHP’li yönetici, Türkiye’nin 
gıda ithalatına bağımlı hale geldiğini, çiftçilerin üretim-
den çekildiğini, kırsal nüfusun hızla azaldığını ve girdi 

maliyetleri nedeniyle üreticinin zor durumda olduğunu 
vurguladı. 

“VERİ, SORUNLARI ÇÖZMEK                             
İÇİN KULLANILMALI”

Adem, “Yapılacak tarım sayımı, gerçeğin üzerini 
örtmek için değil, çıplak biçimde ortaya koymak için 
yapılmalıdır. Ancak TÜİK gibi verileri siyasi dengeye 
göre açıkladığı gerekçesiyle eleştirilen bir kuruma tes-
lim edilen bu görev, daha şimdiden gölgeli ve güvensiz 
bir sürecin habercisidir” ifadelerini kullandı. Cumhuri-
yet Halk Partisi olarak tarım sayımının bilimsel stan-
dartlara göre yapılmasını, sürecin denetime açık olma-
sını ve elde edilecek sonuçların toplumla şeffaf biçimde 
paylaşılmasını talep ettiklerini belirten Adem, “Tarımın 
gerçek sorunlarını ancak doğru verilerle çözebiliriz. An-
cak yanlış kurumla, yanlış yöntemle çıkılan bir yolcu-
luk, yanlış sonuçlara götürür” dedi.

CHP’li Erhan: TÜİK’e verilen 
görev güvensizlik yaratıyor

CHP’li Erhan Adem, Genel Tarım Sayımı’nın TÜİK iş birliğiyle yapılmasına tepki göstererek kurumun 
güvenilirliğini yitirdiğini ve sürecin şeffaflıktan uzak olduğunu savundu. Adem, sayımın siyasi kaygılardan 

arındırılarak bilimsel temelde, bağımsız ve denetlenebilir şekilde yürütülmesi gerektiğini belirtti.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara 
Milletvekili Sadullah Ergin, Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi Genel Kurulunda yaptığı konuşmada, 

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin uygulamada ya-
rattığı sorunları ve Türkiye’de yargı bağımsızlığına yönelik 
tarihsel ve güncel krizleri değerlendirdi. 

2017 Anayasa değişiklikleriyle uygulanmaya başlanan 
sistemin istikrar, hızlı karar alma ve koalisyonları engel-
leme vaadiyle sunulduğunu hatırlatan Ergin, yedi yıllık 
uygulama sonunda bu hedeflerin tersine bir tablo ortaya 
çıktığını belirtti. Mevcut sistemin denge-denetim meka-
nizmalarını zayıflattığı, kuvvetler ayrılığının işlevsiz hale 
getirdiği ve yürütme erkini tek bir iradenin inisiyatifine bı-
raktığını belirten Ergin, artık istikrar ve güvenin özlemle 
anıldığını ifade etti. 

Yargıya duyulan güvenin derin biçimde sarsıldığını 
vurgulayan Ergin, “Bugün geldiğimiz noktada Türkiye’de 
yargının bağımsız, tarafsız ve güven veren bir noktada ol-
duğunu söylemek maalesef mümkün değil” dedi. Konuş-
masında 1960’tan günümüze kadar gelen süreçte, askeri 
ve siyasi müdahalelerle şekillenen yargı süreçlerine ve 
“yargısal aktivizm” niteliği taşıyan hadiselere dair örnekler 
paylaşan Ergin, Türkiye’de yargının bağımsızlığı ve taraf-
sızlığı konusundaki sorunların tarihsel bir karakter taşıdığı-

nı ifade etti. Yakın dönemde yargı alanında yaşanan geliş-
meleri örneklerle değerlendiren Ergin, yargı bağımsızlığı 
ve tarafsızlığının ciddi şekilde zedelendiğine dikkat çekti. 
Osman Kavala, Selahattin Demirtaş ve Can Atalay hakkın-
da Anayasa Mahkemesi ile Avrupa İnsan Hakları Mahke-
mesi’nin verdiği hak ihlali kararlarının uygulanmamasını, 
eleştirdi.

Aynı şekilde, Ekrem İmamoğlu ve çalışma arkadaşla-
rıyla birlikte Ümit Özdağ’a, DEM Partili ve CHP’li beledi-
ye başkanlarına yönelik yürütülen operasyonlara, görevden 
alınmalara ve tutuklu yargılamalara da değinen Ergin, bu 
uygulamaların yargının siyasi saiklerle hareket ettiği yö-
nündeki algıyı pekiştirdiğini ve toplumsal adalet duygusu-
nu derinden yaraladığını vurguladı.

Ergin, konuşmasının dikkat çeken bir bölümünde; kısa 
süre önce vefat eden Meclis Başkan Vekili Sırrı Süreyya 
Önder’in ardından TBMM’de açılan taziye salonunda 
yaşanan bir ana da değindi. MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli’nin, Önder’in fotoğrafına müşfikçe dokunduğu 
fotoğrafı hatırlatan Ergin, bu kareyi “göründüğünden daha 
anlamlı” olarak nitelendirdi.

“Cezaevine giren Sırrı Süreyya Önder ile fotoğraftaki 
yanağı sıvazlanan Sırrı Süreyya Önder aynı kişidir. Bu sü-
reçte değişmemiştir. O halde Sırrı Süreyya Önderi cezae-
vine yollayan işleyişi tekrar sorgulamak gerekiyor” dedi.

Ergin, Anayasa Mahkemesi ve Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi kararlarına rağmen hâlâ özgürlüklerine ka-
vuşamayan kişiler için Meclis’in sorumluluğu olduğunu 
vurguladı. Bu kapsamda; hukuksuz biçimde cezaevinde 
tutulanların dosyalarının yeniden gündeme alınması ge-
rektiğini, tüm parti gruplarının katılımıyla geniş tabanlı bir 
Araştırma Komisyonu kurulmasını, yargıya olan güvenin 
yeniden inşa edilmesini talep etti.

“Artık istikrar ve güven özlemle anılıyor”
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili Sadullah Ergin, 2017 Anayasa değişiklikle-
riyle uygulanmaya başlanan sistemin istikrar, hızlı karar alma ve koalisyonları engelleme vaadiyle sunuldu-

ğunu hatırlatarak, yedi yıllık uygulama sonunda bu hedeflerin tersine bir tablo ortaya çıktığını söyledi.
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Kurumumuz Kütüphanesi 70000 (yetmişbin) Kitap Rafa Dizme hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN	 :	2025/604623
1-İdarenin
a) Adı	 :	TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Üniversiteler Mahallesi Toplum Caddesi No: 5 B/Blok 06680
		  Kavaklıdere ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3124575291 - 3124680783
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 :	Kurumumuz Kütüphanesi 70000 (yetmişbin)
		  Kitap Rafa Dizme
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	70000 (YETMİŞBİN) KİTAP RAFA DİZME
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Üniversiteler Mah. Toplum Cad. No.: 5 06800 Çankaya/AN-
KARA TÜRK DİL KURUMU KÜTÜPHANESİ (Kurumumuzun kütüphanesi AZ, B1, B2 depolarında 
kolilerde yer alan kitapların çıkartılarak AZ, B1, B2, 1 kat ve okuyucu salonuna Kurumumuz perso-
nelinin belirttiği alana taşınarak dizilmesi)
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihinden itibaren 15(OnBeş) gündür
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde
		  işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	28.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	TÜRK DİL KURUMU HİZMET BİNASI 1. KAT TOPLANTI
		  SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZELE SEKTÖRDE YAPILAN KİTAP DİZİM,İSTİFLEME VB. HİZMETLER BENZER 
İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KİTAP RAFA DİZME HİZMETİ ALINACAKTIR
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2222074

Hazine ve Maliye Bakanlığının kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele kapsamındaki 
saha denetimleri aralıksız sürüyor.

Bu kapsamda Ankara Defterdarı Yüksel Du-
man başkanlığında, grup müdürleri, vergi daire-
si müdürleri ve 700 gelir uzmanıyla il genelinde 
vergi denetimi yapıldı.

Kafeler, restoranlar, pastaneler, fırınlar, ku-
yumcular, sosyete pazarları, çiçekçiler ve gü-
zellik merkezleri gibi çeşitli işletmeler nezdinde 
gerçekleştirilen denetimlerde, kayıt dışı faaliyet 
gösteren işletmelerin bulunup bulunmadığı kont-
rol edildi.

Ayrıca, yeni nesil ödeme kaydedici cihaz 
kullanılıp kullanılmadığı, işletmeye ait görün-
meyen POS cihazı olup olmadığına da bakıl-
dı. İşletmelerde mal teslimi veya hizmet ifası 
işlemlerinde KDV oranlarına, banka hesapları 
(IBAN) aracılığıyla yapılan tahsilatlara karşılık 
belge düzenlenip düzenlenmediği, başkasına ait 
IBAN’lar üzerinden tahsilat yapılıp yapılmadı-
ğı denetlenen hususlar arasında yer aldı.

İşletmede hesap takibinde kullanılan en-
tegrasyon (ROP) sistemi ile ödeme kaydedici 
cihaz arasındaki bağlantı, işletmede belge dü-
zenine uygunluk, kayıt dışı işçi durumu, iş yeri 
kiralık ise kira bedelinin banka kanalıyla öde-
nip ödenmediği hususları da denetimlerde göz-
den geçirildi.			            (AA)

Ankara’da çok sayıda işletmeye 
yönelik vergi denetimi yapıldı

Başkent’te 700 gelir uzmanıyla kafeler, restoranlar, pastaneler, fırınlar, kuyumcular, sosyete pa-
zarları, çiçekçiler ve güzellik merkezleri gibi çeşitli işletmelerde vergi denetimleri gerçekleştirildi.

lograma yükseldi. Yağışlarda normaline göre yüzde 27, 
geçen yıl nisan ayına göre ise yüzde 155 artış yaşandı.

Yağışlarda, Güney ve İç Ege, Batı Akdeniz, İç Ana-
dolu’nun ve Doğu Anadolu’nun kuzeyi, Orta Karadeniz 
ile Adana, Kahramanmaraş, Bartın, Kastamonu, Trab-
zon, Rize çevrelerinde normaline göre yüzde 100’den 
fazla artış görülürken, Hatay, Gaziantep, Kilis, Şanlı-
urfa, Mardin ve Şırnak çevrelerinde yağış yüzde 60’ın 
üzerinde azaldı.

Bölge genelinde Marmara ve Güneydoğu Anadolu 
bölgeleri hariç tüm bölgeler normalin ve geçen yılın 
üzerinde yağış aldı, Ege Bölgesi’nde son 22, Akdeniz 
Bölgesi’nde son 14 yılın en yüksek yağışı kaydedildi.

NISANDA YAĞIŞLI GÜN SAYISI 14,2
İl geneli en fazla yağış, metrekareye 140,9 kilogram 

ile Hakkari’de görülürken, normaline göre yağışın en 
çok arttığı il yüzde 135 ile Burdur oldu.

Nisan ayı yağışlarında normaline göre en az yağış 
ise 27,6 kilogram ile Karaman ve Şanlıurfa’da gerçek-
leşti. Yağışın en fazla azaldığı il yüzde 49 ile Hatay ola-
rak kayıtlara geçti.

Burdur ve Isparta’da 65, Aydın, Denizli ve Muğla’da 
28, Afyonkarahisar ve Uşak’ta 22,  Ankara  ve Eskişe-
hir’de ise son 20 yılın en yüksek nisan ayı yağışı kay-
dedildi. Türkiye genelinde yağışlı gün sayısı 1991-2020 
ortalamasında 10,8 gün olarak hesaplanırken, nisanda 
ortalama 14,2 gün oldu. Nisanda yağışlı gün sayısı, Mar-
mara Bölgesi’nin batısı, Ege Bölgesi’nin kuzey kesimleri 
ile Antalya, Karaman, Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep, 
Kilis, Şanlıurfa çevrelerinde yer yer 5 güne kadar düştü. 
Ordu, Giresun, Trabzon, Gümüşhane, Bayburt, Rize, Art-
vin, Bingöl, Erzurum, Muş, Kars ve Ardahan çevrelerinde 
ise 20-25 gün aralığında gerçekleşti.  	           (AA)

Nisanda yağışlar geçen yıla oranla yüzde 155 arttı
 Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 2025 Nisan Ayı Alansal Yağış Raporuna göre, yağışlar hem normalin hem de ge-

çen yıl nisan ayının üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde en fazla yağış Hakkari’de, en az yağış Hatay’da kayıtlara geçti.

Türkiye genelinde nisan ayında yağışlar geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 155 arttı. Meteoro-
loji Genel Müdürlüğünün 2025 Nisan Ayı Alan-

sal Yağış Raporu’ndan derlenen bilgilere göre, Türkiye 

geneli nisan ayı yağışı, hem normalin hem de geçen yıl 
nisan ayı yağışının üzerinde gerçekleşti.

Geçen yıl nisanda, metrekareye 28,5 kilogram yağış 
düştü. Bu sene aynı dönemdeki yağış miktarı ise 72,7 ki-

Bitki Islahçıları Alt Birliği (BİSAB) Başkanı Se-
lami Yazar, bitki ıslahının çeşitli tehditlere karşı 
kalkan görevi gördüğünü, genom düzenleme ve 

akıllı tarım teknolojilerinin bu alanda yeni bir çağ baş-
lattığını belirtti.

Yazar, “11 Mayıs Bitki Islahçıları Günü”ne ilişkin 
değerlendirmede bulundu. İklim değişikliği, kurak-
lık, zararlılar, hastalıklar ve artan nüfus gibi küresel 
tehditlere karşı insanlığı bitki ıslahının kurtaracağını 
vurgulayan Yazar, bu işin yalnızca klasik melezleme 
tekniklerinden ibaret olmadığını ifade etti.

Yazar, moleküler markör destekli seleksiyonlar, 
gen düzenleme, yapay zekayla veri analizine kadar 
geniş bir bilimsel yelpazeyle çalıştıklarına dikkati çe-
kerek, Türkiye’nin yerel genetik kaynaklarının bu ça-
lışmalarda kullanılmasının, tarımsal bağımsızlık için 
kritik olduğunun altını çizdi.

Çalışmaların stratejik önemine işaret eden Yazar, 
“Geliştirilen yeni çeşitler, çiftçiye yüksek gelir, tüke-
ticiye sağlıklı ürün, ülkeye ise stratejik tarımsal güç 
sağlamaktadır.” değerlendirmesinde bulundu.

Yerli tohumun gelecek garantisi olduğunu ve çeşit-
li tehditlere karşı kalkan görevi gördüğünü vurgulayan 
Yazar, ülkenin farklı iklim yapısı, genetik çeşitliliği ve 
köklü tarımsal geleneğiyle bitki ıslahında dünya ça-
pında söz sahibi olabileceğini bildirdi.

Her yeni bitki çeşidinin büyük çabalar sonucu elde 
edildiğine dikkati çeken Yazar, şunları kaydetti: “Gıda 
israfının azaltılması, çevresel etkilerin en aza indiril-
mesi ve biyoçeşitliliğin korunması için bitki ıslahı çok 
yönlü bir görev üstleniyor. Genom düzenleme ve akıllı 
tarım teknolojileri bu alanda yeni bir çağ başlatıyor. 
BİSAB olarak hem bilimsel hem de sosyal sorumluluk 
perspektifiyle hareket ediyoruz. 

Genç araştırmacıların desteklenmesi, AR-GE ya-
tırımlarının artırılması ve uluslararası işbirliklerinin 
güçlendirilmesi gerekiyor. Her yeni bitki çeşidi, büyük 
bir emek ve bilimsel çabanın ürünüdür. Bitki ıslahçı-
larımızın bilgisi ve sabrı sayesinde, daha sağlıklı, ve-
rimli ve sürdürülebilir bir tarım geleceğine hep birlikte 
ilerliyoruz.”			                        (AA)

Bitki ıslahı, kuraklık, hastalıklar ve 
zararlılara karşı kalkan oluyor

Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) 
düğün, doğum gibi özel etkinlik-
lerde fotoğraf ve kamera çekimi 

yapanların yetkinlik şartlarının tanımlanıp 
belirlendiği ulusal yeterliliği onayladı.

Bir yandan çalışma hayatına nitelikli ve 
belgeli iş gücü kazandırırken diğer yandan 
mesleklerin standartlarının oluşturulmasına 
yönelik çalışmalarını yürüten MYK, bugüne 
kadar yaklaşık 950 mesleğin standartlarını 
belirledi.

Kurum, son olarak 4’üncü seviye “Et-
kinlik Fotoğrafçısı ve Kameramanı” mesleği 
için hazırlanan ulusal yeterliliği kabul etti.

Söz konusu ulusal yeterlilikle düğün, ni-
şan, doğum, mezuniyet gibi özel günlerde, 
toplantı, konferans, davet gibi resmi etkin-
liklerde fotoğraf ve video çekimi yaparak al-
büm hazırlayan kişinin sahip olması gereken 
bilgi ve beceriler ile bu bilgi ve becerilerin 
ne tür ölçme yöntemleriyle değerlendirile-
rek belgelendirileceği tanımlandı.

Etkinlik fotoğrafçısı ve kameramanı ye-
terliliğindeki adaylardan, etkinlik fotoğraf 
ve video çekimi hazırlıklarını yapması, bu 
çekimleri gerçekleştirip albüm hazırlama 
sürecini yürütmesi ve etkinlik sonrası işlem-
leri yapması bekleniyor.

Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi olmak 
isteyen etkinlik fotoğrafçısı ve kameramanı 
adaylarının, yeterliliklerde tanımlanan teo-
rik ve performans sınavlarında başarılı ol-
maları gerekiyor.

Yeni ulusal yeterliliğe ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan MYK Başkanı Mustafa 
Necmi İlhan, şunları kaydetti: “Hayatımız-
da önemli anların ve günlerin canlı kalma-
sını sağlayan fotoğraf ve videoların, ilgili 
sınavlarda başarılı olarak belge almaya hak 
kazanmış yetkin kişiler tarafından çekilmesi 
ve albümleştirilmesi oldukça önemlidir. Bu 
kapsamda, sınav ve belgelendirme süreçle-
rinin de başlamasıyla sektörde hizmet kali-
tesinin artması ve tüketicilerin korunması 
hedeflenmektedir.”		       (AA)

Düğün ve doğum 
çekimlerinde 

“yetkin fotoğrafçı” 
dönemi başlıyor



Tolga ALCA

Modern tıpta büyük bir devrim yaşanıyor. Yalnızca 
bedensel değil, ruhsal ve zihinsel süreçler de artık 
bilimsel verilerle analiz edilebiliyor. EEG (elektro-

ensefalografi) gibi teknolojiler sayesinde bireyin düşünce, 
duygu ve davranış örüntüleri sayısal verilerle ölçülebilir hale 
geldi. Uzmanlara göre bu, psikiyatri biliminde yeni bir çağın 
başlangıcını simgeliyor. Zihin, beyin ve bedenin bir bütün ola-

rak çalıştığını vurgulayan Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. Sermin 
Kesebir, “Bu üçlü sistem arasındaki denge sağlıklı bir yaşamın 
temelidir. Bu uyum bozulduğunda yalnızca fiziksel değil, duy-
gusal ve sosyal düzeyde de sorunlar ortaya çıkar” dedi.

Prof. Dr. Sermin Kesebir, insanı anlamanın ancak bü-
tüncül bir yaklaşımla mümkün olabileceğini ifade etti: “Zi-
hin yalnızca düşünce üretim merkezi değil; aynı zamanda 
duygularımızı, kimliğimizi, toplumsal rollerimizi ve yaşam 
anlamını barındıran bir yapı. Beyin bu karmaşık sistemin fiz-
yolojik altyapısını oluştururken, beden bu sürecin sahnesidir. 
Her bir bileşen diğerinin hem aynası hem de destekleyicisidir. 
Günümüzde bu ilişki sadece kavramsal düzeyde değil; EEG 
gibi araçlarla ölçülebilir, izlenebilir ve değerlendirilebilir bir 
hale geldi.” Psikiyatrik rahatsızlıkların, beyin yapısındaki bo-
zulmalardan ibaret olmadığını ifade eden Kesebir, modern 
psikiyatrinin bu durumu bireyin yaşam deneyimleri, ilişkileri 
ve anlam dünyasıyla birlikte ele aldığını söyleyerek, “Ruhsal 
sorunlar çoğunlukla bir şeylerin sinyalidir. Yaşamda kopuk-
luklar, uyumsuzluklar ya da içsel çatışmalar beyin verilerine 
yansıyabilir. Bu noktada EEG’nin sunduğu veriler, hem erken 
tanı hem de tedavi süreci açısından oldukça önemli. Özellikle 
duygudurum bozuklukları, dikkat eksikliği, kaygı bozukluk-
ları gibi rahatsızlıkların tanısında EEG verileri destekleyici bir 
rol üstleniyor” ifadesini kullandı.

“KİŞİLİK YAPILARI GÖZLEMLENEBİLİYOR”
EEG cihazları sayesinde bireylerin zihinsel ve duygusal 

durumları, farklı frekans yapıları ile dışa vurulabiliyor. Ke-
sebir, bu durumu şöyle açıkladı: “Her bireyin benliği, EEG 
cihazına farklı bir sinyal olarak yansır. Tıpkı parmak izimiz 
gibi benzersizdir. Duygusal örüntüler, karar alma biçimleri, 
savunma mekanizmaları ve stresle başa çıkma yolları beyin 
dalgaları üzerinden okunabilir. Bu bulgu, psikoterapi sürecin-
de de kullanılabilir hale geldi. Terapötik gelişmeler, yalnızca 
kişinin ifadelerinde değil, EEG verilerinde de somut olarak 
görülebiliyor. Geleneksel anlayışta psikoterapi, sözel bir süreç 
olarak değerlendirilirken, EEG’nin sunduğu imkanlarla artık 

bu sürecin beyindeki nörofizyolojik etkileri de izlenebiliyor.” 
Kesebir, şunları söyledi: “Aynalama, empati, idealizasyon gibi 
psikodinamik süreçler, bireyin beyin dalgalarında iz bırakıyor. 
Terapide yaşanan değişim, artık yalnızca ruhsal bir dönüşüm 
değil, aynı zamanda nörobiyolojik bir yeniden yapılanmadır. 
Bu durum, yalnızca terapi odasında değil; aile, iş ortamı ve 
sosyal ilişkilerde de geçerli. Toplumsal düzeyde kurulan ilişki-
lerdeki nitelikler de bireyin içsel denge sürecine katkı sağlaya-
biliyor.”

“YAŞAMA ETKİSİ ÇOK KATMANLI”
Kesebir, bu üçlü yapının yalnızca bireysel sağlığı değil, yaşa-

mın tüm alanlarını etkilediğini vurguladı: “Uyku düzeninden 
bağışıklık sistemine, karar alma süreçlerinden duygusal tepki-
lere kadar her şey bu dengenin bir parçasıdır. Bir bileşendeki 
bozulma tüm sistemi sarsar. Özellikle stres, travmalar, top-
lumsal baskılar ve kültürel faktörler bu sistemde dengesizlik 
yaratabiliyor. Ancak bu dengesizlik artık sadece hissedilmekle 
kalmıyor, aynı zamanda bilimsel olarak ölçülüp yönetilebiliyor. 
Zihnin görünür hale gelmesi, ruh sağlığı bilimi açısından bir 
dönüm noktası olarak kabul ediliyor. EEG gibi teknolojilerin 
gelişmesi, yalnızca tanı koymak için değil; aynı zamanda birey-
lerin kendilerini anlamaları için de önemli bir fırsat sunuyor. 
İç dünyamız artık yalnızca hissedilen değil, ölçülebilen bir ger-
çeklik. Bilimin bu noktaya gelmesi, bireysel ve toplumsal an-
lamda daha sağlıklı bir yaşam inşa etmek için büyük bir olanak 
sunuyor.”

Kesebir, sözlerini şöyle tamamladı: “Zihin, beyin ve beden 
artık ayrı değil; birlikte çalışan bir organizma olarak ele alını-
yor. Bu anlayış, tıpta ve psikolojide bireye özel tedavi yaklaşım-
larının önünü açıyor. Dahası, insanın kendi iç dünyasını daha 
net, daha bilimsel ve daha yapıcı şekilde görmesini sağlıyor. 
EEG sayesinde duygular ve düşünceler artık sayısal olarak göz-
lemlenebiliyor. Psikoterapi sürecinde beyin dalgaları üzerinden 
somut gelişmeler izlenebiliyor. Zihin-beyin-beden uyumu sağ-
lıklı yaşamın temel direği olarak görülüyor. Bilim, insanın iç 
dünyasına dair bilgileri nesnel verilere dönüştürüyor.”
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Kelime kaybıyla başlayan 
PPA hastalığına dikkat!

Kesebir: İç dünyamız görülebilir hale geldiKesebir: İç dünyamız görülebilir hale geldi

7.Cadde Eczanesi 	 Çankaya 	 03122326969
Akyurt Okan Eczanesi 	 Akyurt 	 03128442688
Ankara Eczanesi 	 Altındağ 	 03125045066
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Arifoğlu Eczanesi 	 Çankaya 	 03122353420
Atanur Eczanesi 	 Altındağ	  03129792939
Atay Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851818
Bağlıca Sağlık Eczanesi 	 Etimesgut	  03129995443
Begümhan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123417080
Büşra Eczanesi 	 Mamak	  03123645401
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala 	 03128190908
Cansum Eczanesi 	 Altındağ 	 03123172006
Çakırlar Merkez Eczanesi 	Yenimahalle	  03129990895
Damla Su Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633222
Dört Mevsim Eczanesi 	 Çankaya 	 03124959305
Ebrar Eczanesi 	 Keçiören 	 03123252225
Ebruli Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122505092
Eksel Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123451099
Eryaman Cansu Eczanesi 	Etimesgut 	 03122794767
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Faruk Eczanesi	  Mamak	  03125132215
Fetih Eczanesi	  Şereflikoçhisar 	 03126863636
Gök Eczanesi 	 Sincan	  03123517994
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121159

Güneş Eczanesi 	 Polatlı 	 03126234452
Ilgın Eczanesi 	 Haymana 	 03126581189
İclal Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123351041
İkbal Eczanesi 	 Mamak 	 03125622266
Kazan Çiçek Eczanesi 	Kahramankazan 	 05551040409
Miroğlu Eczanesi 	 Gölbaşı	  03124853311
Nisan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124833816
Park Oran Eczanesi 	 Çankaya 	 03124904525
Pursaklar Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123280115
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sanatkar Eczanesi 	 Sincan 	 03122632233
Senem Eczanesi 	 Sincan 	 03122761920
Şener Eczanesi	  Çankaya 	 03124314344
Şulem Eczanesi 	 Çubuk 	 03128378623
Tarçın Eczanesi 	 Etimesgut	  03122455262
Tarık Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122610619
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Ulutaş Eczanesi 	 Keçiören 	 03123305478
Umut Eczanesi 	 Keçiören	  05431862302
Vereseli Kadir Eczanesi	 Kızılcahamam	  03127366464
Vereseli Park Eczanesi 	 Çankaya 	 03124269608
Vereseli Temelli Eczanesi 	 Sincan 	 03126451163
Yeni Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631029
Yeni Balgat Eser Eczanesi 	Çankaya 	 03122872994

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

“Zihin, beyin ve beden birbirinden ayrı değil; bir 
bütünün parçalarıdır” diyen Prof. Dr. Sermin Kesebir, 

“Bu üçlü yapı arasında kurulan denge, insanın hem 
ruhsal hem fiziksel sağlığının temelini oluşturur” söz-
leriyle bütüncül iyilik halinin önemine dikkat çekti.

Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Birincil ilerleyen dil kaybı olarak da bilinen Primer Progresif Afazi’nin (PPA), Alzhei-
mer hastalığı gibi diğer demans türlerinden farklı olarak, başlangıçta sadece dil işlevlerini etkiler ve zamanla diğer 

bilişsel alanlara yayılmadan önce konuşma ve dilde kelime kayıpları ile belirgin bozulmalara yol açar.” dedi.

İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi Sağlık Merkezi İçin Mikrobiyoloji ve Biyokimya 
Laboratuvar Hizmeti Alınması işi 20.05.2025 tarihinde saat 10:30’da Merkez Kampüs 
İdari Bina A-11 numaralı odada açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhale şartnamesi ve ekleri, Bilkent Üniversitesi’nin Yapı Kredi Bankası Bilkent Şubesi 
nezdindeki TR06 0006 7010 0000 0068 4411 53 hesap numarasına 1.000,00 (beşyüz) 
TL yatırılması ve dekont üzerine ihale konusunun belirtilmesi şartıyla, Merkez Kampüs 
İdari Bina C-03 Alımlar Müdürlüğü adresinden temin edilebilir. İstekliler 15.000TL tuta-
rında geçici teminat mektubu vereceklerdir. Gerçek kişi isteklilerden; noter tasdikli imza 
beyannamesi, nüfus cüzdanı fotokopisi istenir. Tüzel kişi isteklilerden; teklif vermeye 
yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,  Ticaret Sicil Gazetesi 
fotokopisi, ilgili mevzuat gereği kayıtlı olduğu odayı gösterir belge istenir. Geçici temi-
nat mektubu veya nakit teminatı gösteren makbuzlar, istekli tarafından her bir sayfası 
kaşelenip imzalanmış teklif mektubu ve teklif cetveli istenir. Son 7 yıl içinde bitirilmiş 
1.000.000TL tutarında Laboratuvar hizmet alımı işine ait iş bitirme belgesi istenir. Hiz-
met kapsamında yer alan testlerin en az %80 in de 1 yıllık akreditasyon belgesi, Hizmet 
kapsamında yer alan testlerin Dış Kalite Kontrol (EQA) programlarına katılım (senede 
en az bir iştirak) belgesi, ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası, 
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tehlikeli Mal ve Kombine Taşımacılık Düzenleme 
Genel Müdürlüğü tarafından verilen “Tehlikeli madde faaliyet belgesi”,Kullanılan Labo-
ratuvar Bilgi Yönetim Sisteminin T.C. Sağlık Bakanlığı “ Kayıt Tescil Sistemi” kayıt bel-
gesi istenir.
Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Merkez Kampüs İdari Bina B-04 numaralı odada 
elden teslim edilir veya aynı adrese iadeli taahhütlü mektupla gönderilir.

SAĞLIK MERKEZİ İÇİN MİKROBİYOLOJİ VE
BİYOKİMYA LABORATUVAR HİZMETİ ALINMASI

Konu: İhale Duyurusu Hk.
Tarih: 08.05.2025
“Ankara Beypazarı 2. Etap Toplu Konutları Sitesi Merkezi Sistem Doğalgaz Dönüşümü 
İşi” hizmeti alınacaktır. İş Sahibine ait olan Halkbank TR13 0001 2009 8780 0022 0047 
83 IBAN numaralı banka hesabına 1.000 TL yatırılarak ihale evrakları alınabilecektir. 
Teklifler kapalı zarf usulü teslim edilecek olup; 14.05.2024- Saat 17:00’ ye kadar Halkalı 
Atakent
Mahallesi 221. Sokak No:5/B Halkalı-Küçükçekmece/ İstanbul adresinde satın alma bi-
rimine tekliflerin verilmesi rica olunur.
Verilen teklifler zeyilname düzenlenmesi hariç herhangi bir sebeple geri alınamaz.
NOT: İhale için gerekli evraklar Ankara Beypazarı 2. Etap Toplu Konutları Site Yöneti-
mi’nden temin edilecektir.

 ANKARA BEYPAZARI 2. ETAP
TOPLU KONUTLARI SİTE YÖNETİMİ

İHALE DAVET MEKTUBU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2221880

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2222023

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Primer Progresif Afazi’nin (PPA) sadece dil becerile-
rini hedef alan nadir bir nörolojik hastalık olduğu-
nu belirten uzmanlar, bozulmanın yavaş ve ilerleyici 

olduğunu söyledi. PPA’nın Alzheimer hastalığı gibi diğer 
demans türlerinden farklı olarak, başlangıçta sadece dil 
işlevlerini etkilediğini aktaran Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. 
Sultan Tarlacı, nadir bir nörolojik hastalık olan Primer 
Progresif Afazi’nin (PPA) belirtileri, tanı süreci ve hastaya 
yaklaşım yöntemleri hakkında bilgi verdi. Tarlacı, “Za-
manla diğer bilişsel alanlara yayılmadan önce konuşma 
ve dilde kelime kayıpları ile belirgin bozulmalara yol açar.” 
dedi. Çoğu zaman psikiyatrik bir sorunla karıştırılabildi-
ğine dikkat çeken Tarlacı, erkeklerde kadınlara oranla iki 
kat daha sık görülen bu hastalığın tedavisinde Transkra-
niyal Manyetik Uyarım (TMU) yönteminin umut vadet-
tiğini kaydetti.

Birincil ilerleyen dil kaybı olarak da bilinen Primer 
Progresif Afazi’nin (PPA), yavaş ilerleyen ve genellikle ko-
nuşma ve dil becerilerini etkileyen nadir bir nörolojik has-
talık olduğunu dile getiren Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “PPA, 
Alzheimer hastalığı gibi diğer demans türlerinden farklı 
olarak, başlangıçta sadece dil işlevlerini etkiler ve zamanla 
diğer bilişsel alanlara yayılmadan önce konuşma ve dilde 
kelime kayıpları ile belirgin bozulmalara yol açar.” dedi.

PPA’nın en belirgin özelliğinin, dil becerilerinde ya-
vaş ve ilerleyici bir bozulma olduğunu aktaran Tarlacı, 
bu bozulmaların, genellikle dil üretiminde veya anlama 
becerilerinde ortaya çıktığını ifade etti. Karşılaşılan va-
kaların birçoğunun psikiyatrik konuşma bozukluğu zan-
nedildiğini ve hastaların psikolojik nedenlerle konuşmak 
istemediğinin düşünüldüğünü kaydeden Tarlacı, “Bu şe-
kilde karşılaştığımız vakalar var; 10 yıl boyunca psikolo-
jik konuşma bozukluğu zannedildiği için o şekilde takip 
edilmiş. Genelde konuşma kaybı, kelime kaybı ve anlama 
kaybı olunca içe çekilme ile psikolojik sanılıyor. PPA baş-
langıçta yalnızca dil işlevlerini etkilerken, hastalığın iler-

leyen aşamalarında diğer bilişsel işlevlerde de bozulmalar 
görülebilir. Bu, hasta kişilerin daha genel bilişsel işlevlerde 
de sorun yaşamaya başlaması anlamına gelebilir.” şeklinde 
konuştu.

PPA’nın ilk olarak 1982 yılında, dünyanın en iyi sinir-
bilmcilerinden biri olan Türk asıllı Marsel Mesulam tara-
fından tanımlandığını ifade eden Prof. Dr. Sultan Tarlacı, 
şunları söyledi: “Marsel, PPA’yı demansın eşlik etmediği 
dil yetisi kaybı (afazi) olarak tanımladı. Ortalama olarak, 
dil kaybının ilk semptomların ortaya çıkmasından yakla-
şık beş yıl sonra, PPA belleği ve diğer bilişsel fonksiyonları 
ve ayrıca davranışı etkilemeye başlar. Erkeklerde kadın-
lardan iki kat daha fazla görülür. PPA’lı insanlar genellikle 
karmaşık işler yapabilir ancak konuşma veya dil konusun-
da zorluk çekebilirler. Hastalık ilerledikçe, yazılı veya sözlü 
kelimeleri konuşma ve anlama zorlaşır.”
“EMPATİ, SABIR VE DUYGUSAL DESTEK ÖNEMLİ!”

Primer Progressif Afazi’yi fark edebilmek için hastaya 
ve yakın çevresine önerilerde bulunan Tarlacı, “Hastanın 
konuşurken kelimeleri bulmakta zorlanıp zorlanmadığı-
nı veya sık sık duraksayıp duraksamadığını gözlemleyin.” 
dedi. Kelimelerin veya cümlelerin anlamını anlamakta 
zorluk yaşanıyorsa, hastanın kelime seçimlerinde veya 
ifadelerinde belirsizlikler olabileceğine vurgu yapan Tar-
lacı, “Cümle yapısında bozulmalar, gramer hataları veya 
eksik cümleler fark ediliyorsa, bu PPA’nın bir işareti ola-
bilir. Hastanın sosyal etkileşimlerde veya günlük konuş-
malarda zorluk yaşayıp yaşamadığı, davranışlarında veya 
ruh halindeki değişiklikler gözlemlenmeli. PPA hastaları 
genellikle iletişim zorluklarından dolayı frustrasyon veya 
sosyal çekilme yaşayabilirler. Hastanın yaşadığı zorluklar 
karşısında empati ve sabır göstermek önemlidir. Dil bo-
zuklukları kişisel ve duygusal bir etki yaratabilir, bu ne-
denle duygusal destek sağlamak büyük önem taşır.” açık-
lamasını yaptı.

PPA’nın tanısı ve yönetimi için bir nörolog veya konuş-
ma terapisti ile görüşmenin önemli olduğunu da sözlerine 

ekleyen Tarlacı, uzmanların, hastanın belirtilerini de-
ğerlendirerek, hikayesi, beyin görüntüleme testleri ve 
dil testleri ile genelde rahatlıkla tanı koyabileceklerini 
söyledi. 

Primer progresif afazi (PPA) gibi dil ve konuşma 
bozukluklarında tedavi ve yönetim stratejilerinin et-
kinliğinin, hastalığın ilerlemesini yavaşlatabileceğine 
ve hastanın yaşam kalitesini artırabileceğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Sultan Tarlacı, “Bu bağlamda, Trans-
kraniyal Manyetik Uyarım (TMU), PPA’da uygulanabi-
lecek bir tedavi yöntemi olarak değerlendirilmektedir.” 
ifadesinde bulundu. 

TMU’nun, beyin bölgelerine manyetik alanlar uy-
gulayarak sinir hücrelerinin aktivitesini modüle etmeyi 
amaçlayan non-invaziv bir nöromodülasyon yöntemi 
olduğunu dile getiren Tarlacı, sözlerini şöyle sürdür-

dü: “Uygulama sırasında, kafa derisine yerleştirilen bir 
bobin aracılığıyla beynin belirli bölgelerine kısa süreli 
manyetik darbeler gönderilir. Bu manyetik darbeler, 
beyin hücrelerinin elektriksel aktivitesini etkileyebi-
lir. TMU, beynin plastisite yeteneğini artırarak dil iş-
leme ve konuşma becerilerinin iyileşmesine yardımcı 
olabilir. Beyindeki bozulmuş dil bölgelerinin işlevini 
destekleyerek, dil becerilerinde iyileşme sağlayabilir. 
TMU, genel bilişsel işlevleri desteklemeye ve potansiyel 
olarak diğer bilişsel bozuklukların etkilerini hafiflet-
meye yardımcı olabilir. Bu, dil becerileri ile ilgili kog-
nitif süreçlerin iyileşmesine katkıda bulunabilir. TMU, 
bazı hastalarda duygusal ve psikolojik durumların iyi-
leşmesine yardımcı olabilir. Dil bozuklukları ile ilişki-
lendirilen frustrasyon ve stresin azaltılmasına katkıda 
bulunabilir.”
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Bir yanımız 
sevinerken diğer 
yanımız kahroldu
2024-25 sezonunu sonunda oluşan tab-

loda, Başkent’in önemli değerlerinden olan 
biri 115 yıllık, diğeri 102 yıllık koca çınar-
larımızın aldıkları sonuçlara bir yanımız 
Gençlerbirliği ile sevinirken, diğer yanımız 
Ankaragücü’yle adeta kahroldu.

Aslında sezon başında iki takım için 
beklentiler bambaşkaydı… Beklentilerin 
tam anlamıyla ters gerçekleşmesi de irde-
lenmesi gereken ayrı bir konu.

Ankaragücü, bir sezon öncesi süper lig-
de Avrupa hayalleri kurarken, Başkan Faruk 
Koca’nın hakem Halil Umut Meler’i yum-
ruklamasıyla yaşanan talihsiz olay sonucu 1 
puanla küme düşmüştü. Bu sezona da 1. Li-
gin en pahalı kadrosuyla şampiyonluk için 
favori olarak gösterilerek başlayan Başkent 
ekibi, ayrılmak isteyen futbolcu grubunun 
neden olduğu krizi bir türlü yönetemedi. 
Oluşan kaos da yönetimin oldukça pasif 
davranması, 6 teknik direktör değişikliğine 
rağmen son 3 maça kadar bir türlü doğru 
hocanın bulunamaması sonucu, büyük bir 
fiyasko ile 3’lü averajla tarihinde ikinci kez 
(İlki 2012-2013 sezonu) 2. Lige düştü. 

Son 3 maçta ruhsuzlar ordusu haline 
gelmiş bir takımı alan Başkent ekiplerinin 
kara gün dostu Mustafa Kaplan (keşke daha 
önce göreve getirilseydi) 3 maçta 9 puan 
toplamasına karşın 115 yıllık şanlı bir ta-
rihe ve İmalat-ı Harbiye ruhuna sahip An-
karagücü, bir bilinmeze doğru sürüklenmiş 
durumda… 

Dileriz ki bunca borca, transfer yasakla-
rı getiren dosyalara, futbol yoksunu yöneti-
cilere bir çare bulunur da Ankaragücü, bu 
tehlikeli yoldan dönüş yapabilsin ve Anka 
kuşu gibi küllerinden yeniden doğsun.

Gelelim diğer yanımızı sevince boğan 
öbür koca çınarımıza…

4 yıl önce tam 48 sezon süper ligde yer 
almış bir ekip olarak küme düşen Cumhu-
riyetimizle yaşıt olan Gençlerbirliği, sezona 
oldukça mütevazi kadrosu ve çiçeği bur-
nunda teknik direktörü Recep Karatepe ile 
başlarken tek amacı vardı kümede kalmak. 
Çünkü 1 oy farkla seçilen yeni Başkan Os-
man Sungur ve ekibi, önceliğini borçlara, 
hacizlere vermişti. Ne zamanki Efsane Baş-
kan İlhan Cavcav’ın kulübünü düşünerek 
yatırım olarak edindiği gayrimenkul, 285 
milyona Portaş’a satılınca Başkan Sungur 
inanılmaz ölçüde rahatladı ancak sonra bu 
parayı da küçümsedi. Herhalde öncelikle 
verdiği parayı kurtardı ki bu büyük mebla-
ğa rağmen futbolcuların ve kulüp emekçile-
rinin prim ve maaşlarını yeniden aksatma 
yoluna gitti.

Rahmetli Cavcav’ın ileri görüşlülüğü 
sayesinde kazandırdığı paraya rağmen ku-
lübü maddi yönden bir türlü yönetemeyen 
Başkan Sungur bu basiretsizliğiyle, az kalsın 
yönetimi boyunca yaptığı tek doğru hareket 
olan takımı Hüseyin Eroğlu’na emanet et-
mesiyle yakalanan çıkışı engelleyecekti.  

Neyse ki işinin ehli Hüseyin Eroğlu ve 
futbolcular, iyi niyetleriyle bu kötü süreci 
doğru yöneterek Gençlerbirliği’ni 4 sezon 
sonra ait olduğu yere, süper lige çıkarma 
başarısını gösterdiler.

Aslında şimdi sorun, 1. Ligde bile kulü-
bü yönetemeyen şimdiki yönetimin süper 
ligi kaldırıp kaldıramayacağıdır. Elbette 
ki bunu da çözecek olan da Gençlerbirliği 
genel kurul delegeleridir. İnanıyorum ki bu 
güzide kulübümüzün delegeleri, tüm aday-
ları geçmişin ışığında, ortaya koydukları 
hedefleri ve projelerini şekilde değerlendi-
rerek, en iyi başkan ve yönetimi seçecekler-
dir.

Başkent’te Başkent’te 
iki farklı duyguiki farklı duygu

Trendyol 1. Lig’in 38. ve son haftasında Gençlerbirliği, deplasmanda Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor’u 5-0 mağlup etti. 
Gençlerbirliği, puanını 68 yükselterek ligi 2. sırada bitirdi ve Kocaelispor’un ardından Süper Lig’e direkt yükselen ikinci takım oldu. 

Diğer taraftan  MKE Ankaragücü, tarihinde ikinci kez 2. Lig’e düşerken, üst üste iki sezon küme düşme üzüntüsü de yaşadı.

Trendyol 1. Lig’in son haftasında deplasmanda 
Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor’u 5-0 mağlup 
ederek Trendyol Süper Lig’e yükselen Gençler-

birliği, Ankara’ya döndü.
Yeni Malatya Stadı’ndaki karşılaşmanın ardından 

hava yoluyla Ankara’ya gelen kırmızı-siyahlı kafileyi, 
Esenboğa Havalimanı’nda yüzlerce taraftar coşkuyla 
karşıladı.

Gençlerbirliği kafilesi daha sonra, taraftarların eşlik 
ettiği konvoyla kulüp tesislerine doğru hareket etti.

Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’ndeaçıklamalarda 
bulunan Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu, “Güzel bir 
son oldu, çok mutluyuz. Geriden gelmemize rağmen 
ligin sonunda Süper Lig’deyiz. Yarın güzel bir kutlama-
mız var, tüm Gençlerbirliği taraftarını davet ediyoruz.” 
dedi.

Başkent ekibinin hak ettiği yere geldiğini vurgula-
yan Eroğlu, “Oyuncularıma teşekkür ediyorum. Kolay 
olmadı, tabii ki, sezon içinde kırılma anları yaşadık. 
Başkanımız, yönetim kurulumuz ve tüm personelin 
katkısı çok değerliydi. Zor maçlar oynadık ve bu zorlu 
süreçte önemli galibiyetler elde ettik. 13. sırada başla-
dığımız sezonu şampiyonlukla bitirdik. Bu başarı tüm 
taraftarımıza armağan olsun. Gençlerbirliği şu an hak 
ettiği yerde.” ifadelerini kullandı.

Kırmızı-siyahlıların Brezilyalı futbolcusu Amilton, 
takım arkadaşlarına ve taraftarlara teşekkür ederek, 
“Gençlerbirliği’ni ait olduğu yere döndürdük. Takım 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hak edilmiş bir şam-
piyonluk. Büyük emek var ve umarım Süper Lig’de çok 
başarılı oluruz. Gençlerbirliği’ne geldiğim günden beri 
elimden geleni yapıyorum. Taraftarlar bunu görüyor ve 
bu nedenle beni seviyor. Ben de onları seviyorum. İlk 
sene ne yazık ki olmadı ama ikinci senemde Süper Lig’e 
yükselmeyi başardık.” diye konuştu.

Amilton, teknik direktör Hüseyin Eroğlu’nun takı-
ma etkisiyle ilgili soruya, “Çok tecrübeli bir hocamız 
var. Kendisi geldiği günden beri bir arkadaşlık ortamı 
sağladı. Taktiklerini bize çok iyi şekilde aktardı. Daha 
önce Samsunspor ile de şampiyon olmuştu. Ligi bilen 
biri olarak beraber elimizden geleni yaptık. Onunla sa-
dece 2 maç kaybettik ve ikinci yarının en çok puan alan 
takımıyız. Onun ok büyük payı var.” yanıtını verdi.

Sezon sonunda sözleşmesi sona erecek olan Amil-
ton, kulüple görüşmelerin sürdüğünü ve takımda kalma-
sı halinde mutlu olacağını da belirtti.

Süper Lig’e yükselme sürecinde takım kaptanlığı 
yapan Sinan Osmanoğlu ise, “Bütün sezon boyunca 
ümit ettiğimiz, inandığımız pozisyonda bitirmenin haklı 
gururunu yaşıyoruz.” dedi.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu ile geçmişte de ça-
lıştığını aktaran Sinan, “Beraber alt liglerde şampiyon-
luk da yaşadık. Yarım kalan bir hikayemizi tamamladık. 
Beraber Altınordu’da play-off finalini kaybetmiştik. Ça-
lışkan, işini iyi yapan önemli bir futbol insanı. O da çok 
emek verdi. Bu başarıyı göğüslediğimiz için çok mutlu-
yuz.” değerlendirmesinde bulundu.

MKE ANKARAGÜCÜ, TARIHINDE                   
IKINCI KEZ 2. LIG’E DÜŞTÜ

Diğer taraftan, Trendyol 1. Lig’de üçlü averaj so-
nunda küme düşen MKE Ankaragücü, tarihinde ikinci 
kez 2. Lig’e (Eski adıyla 3. Lig) düştü.

Mustafa Kaplan yönetiminde son 3 haftada 9 puan 
toplamasına rağmen, Manisa FK ve Pendikspor karşı-
sında üçlü averajda gerisinde kalan MKE Ankaragücü; 
Fitmens Gömlek Yeni Malatyaspor, Adanaspor ve Kı-
zılkaya Tarım Şanlıurfaspor’dan sonra 2. Lig’e düşen 4. 
takım oldu.

Süper Lig’de 3 büyüklerden sonra en fazla yer alan 

kulüp olan MKE Ankaragücü, daha önce 2. Lig’e sadece 
bir kez düşmüştü.

MKE Ankaragücü, 2. Lig’e büyük maddi sıkıntılar 
yaşadığı 2012-2013 sezonunda düşerken, 2024-2025’te 
de aynı üzüntüyü yaşadı.

ÜST ÜSTE IKINCI KEZ DÜŞTÜ
MKE Ankaragücü, üst üste iki sezon küme düşmek-

ten kurtulamadı. Geçen sezon da Süper Lig’den düşen 
MKE Ankaragücü, bu sezon 1. Lig’de aynı sonu yaşadı.

TARAFTARIN BÜYÜK ÜZÜNTÜSÜ
MKE Ankaragücü taraftarı maç sonu büyük üzüntü 

yaşadı.
Manisa FK’nin, Central Hospital Ümraniyespor kar-

şısında attığı golden sonra Eryaman Stadı büyük bir ses-
sizliğe büründü.

Maç sonunda takımın küme düşmesiyle, stadı dol-
duran 20 bine yakın sarı-lacivertli taraftar da yönetime 
tepki gösterdi.				              (AA)

Türkiye Dans Sporları Federasyonu ta-
rafından düzenlenen Türkiye Kulüpler 
Arası Etap Yarışması’nın dördüncü etabı 

İzmir’de başladı. Kültürpark Celal Atik Spor 
Salonu’nda düzenlenen etkinlikte, sporcular 
dereceye girmek için performans sergiliyor.

Türkiye’nin farklı kentlerinden 400 sporcu-
nun katıldığı yarışma, bugün sona erecek.

Türkiye Dans Sporları Federasyonu Baş-
kanı Barış Korkmaz, organizasyonda etap ya-
rışmalarının devam ettiğini, dördüncü etabı da 
İzmir’de gerçekleştirdiklerini söyledi. Son etap 
yarışmasının Ürgüp’te olacağını vurgulayan 
Korkmaz, şunları kaydetti: “Ürgüp’e ilk defa 
bir dans sporu yarışması götüreceğiz. Beşinci 
etap yarışmasından sonra da sezonu kapataca-
ğız. Bu branşta bu sezon çok güzel işlere imza 
attık. İlk defa Türkiye dans sporları tarihinde bu 
branşta 21 yaş altında Avrupa şampiyonu olan 
gençlerimiz var. Ankara’daki Avrupa Şampiyo-
nası’nda birinci oldular. Bu bizim için bir ilkti. 
Yurt dışındaki okul yarışmaları, Avrupa ve dün-
ya şampiyonasına giden sporcularımız derece-
lerle döndü. Dolayısıyla dans sporunda güzel 
bir sezon geçirdik.”		         (AA)

Dansçılar, hünerlerini 
İzmir’de sergiledi
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Çok uzun 
süredir emek ve zaman verdiğiniz bazı 
çalışmalarınızda hedefe yaklaşıyorsu-
nuz. Sabrınızı biraz daha sürdürmeli-

siniz. Akılcı adımlarınız işinizi daha da kolay-
laştırıyor. Kendi dorularınız ile ilerlemelisiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Finans ih-
tiyacınız ile ilgili olumsuzluklar karşı-
sında yoğun bir çabanızın olacak. Her 
şey bitmiş dediğiniz ve de keyfinizin 

iyice kaçtığı anda bir dost desteği sizi bulacak. 
Yeniden doğmuş gibi hissedeceğiniz anlar ola-
cak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Dos-
tum dediğiniz bazı kişilerin sizi şa-
şırtacak bazı olumsuz yaklaşımları 
karşısında bir süre şaşkınlık içerisinde 

olabilirsiniz. Yapmanız gereken konuyu uzat-
madan ve kendinizi üzmeden kapatmanız ve de 
ders çıkarmanız. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Fazlasıyla duygusalsınız ve her olum-
suzluk karşısında çok fazla üzülü-
yorsunuz. Duygusallık kıskacından 
kurtulmanız ve mantığınızı öne çıkar-

malısınız. Hayatın başka türlü ilerleme şansı ol-
madığını anlamalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Kendinizi yenileme ve bu anlamda bir 
kamp programı yapmanızın zamanı 
gelmiş olabilir. Bunu yapmak için ba-

haneler üreterek ötelemeye gitmeden acil prog-
ram ve planlarınızı yapmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Duygu-
sal yapınız her zaman içtenliğiniz gibi 
algılanmayabilir. Bu anlamda bekle-
mediğiniz tepkiler ile karşılaşabilirsi-

niz. Bugün etrafınızdaki insanlara karşı dikkatli 
olmanızda fayda var. Farkında olmadığınız ra-
kipleriniz olabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Enerjiniz 
yüksek ve huzurlusunuz. Yaşamını-
zın her boyutuna yansıyacak olan bu 
haliniz çevrenizdekilere de pozitif ol-

manın güzelliğini gösterecek. Farklı bir konuda 
çalışma önerisini düşünebilirsiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bir süre 
yeni ilişkilerden uzak kalmanız ve 
düşünce arınmasına gitmelisiniz. Bu 
ihtiyacınızı görmezden geldiğiniz sü-

rece sorunlu ve geçimsiz bir kişi olma yolun-
da mutsuz kalacaksınız. Bu dönem önceliğiniz 
kendiniz olmalı. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yaşadığı-
nız bazı sıkıntılar nedeniyle dengesiz 
ve istikrarsız davranışlar içerisinde 
olabilirsiniz. Kendiniz ile ilgili bu du-

rumun opsiyonunu koyarak hareket etmeniz ve 
hep ne yaptığınıza bakarak ilerlemelisiniz.  

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Parasal 
olarak sizi kıskaca almış bir konuda 
sıkıntınız bir süre daha devam edecek 
görünüyor. Bu konuyu gözünüzde 

büyütmeden sadece çözüme dönük fikirler ge-
liştirmelisiniz. Sağlıklı düşünmeniz çözümü ko-
laylaştıracaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bilginiz, 
tecrübeniz yaptığınız işte size artılar 
kazandırıyor ancak sorun olan avantaj-
larınızı kibre doğru taşımanız. Özellik-

le iş ortamınızda bu anlamda ki yaklaşımlarınız 
sizi zor durumda bırakacak sonuçlar doğurabilir. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Farklı dü-
şünen kişilere karşı tepkileriniz kırıcı 
olmaktan öteye de gidebiliyor. Tek 
doğrunun size ait olduğu gibi bir tutum 

içerisindesiniz ancak öyle olmadığını görecek-
siniz. Pişmanlıklarınız ile başbaşa kalabilirsiniz.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Bengü Beker, yeni albümü ‘Bir Yol Bu’yu 
müzikseverlerin beğenisine sundu. Be-
ker, 12 şarkıdan oluşan bu çalışması için 

“Beklediğimize değecek” diyor. ‘Sana Yıldızları 
Ödediğimden’ ve ardından peşi sıra yayınladığı 
tekliler ile güçlü bir çıkış yakalayan, Bengü Be-
ker, şimdi prodüktörlüğünü Mabel Matiz’in üst-

lendiği ilk albümü ‘Bir Yol Bu’ ile dinleyicilerin 
karşısına çıkıyor. 
Yeni albüm heyecanını dinleyicileriyle paylaş-
mak için sabırsızlandığını söyleyen Bengü Be-
ker, “İki seneyi aşkın süredir üzerinde çalıştığım, 
hayallerimde büyüttüğüm tüm dileklerim bu 12 
şarkıda yankı buldu.                   (Haber Merkezi)

Bengü Beker’in albümü müzikseverlerle buluştu

Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB), Arjantin-
li besteci Astor Pantaleon Piazzolla’nın bestele-
diği “Tangata” ile Meksikalı Arturo Marquez’in 

“Crossroads” isimli müziklerini iki ayrı koreografide 
birleştirdiği “Tango Tutkusu” eserinin prömiyerine imza 
attı.

ADOB, Opera Sahnesi’ndeki “Tango Tutkusu” bale 
eserinin temsili öncesinde, geçen yıl mayıs ayında genç 
yaşta vefat eden bale başkoreografı Almula Özlem’i 
andı.

Sahnedeki ekrana Almula Özlem’in fotoğrafı ile 
başrollerde oynadığı eserlerden görüntüler yansıtıldı.

Merhum sanatçının kardeşi, ADOB balerinlerinden 
Bleda Özlem, bu akşam Ankara Devlet Opera ve Balesi 
olarak sahnelenecek “Tango Tutkusu” eserinin geçen yıl 
yine bu tarihlerde, bale başkoreograflığı görevini sürdü-
rürken genç yaşta vefat eden çok kıymetli bale sanatçısı 
ablası Almula Özlem’e ithaf ettiklerini belirtti.

Bleda Özlem, ablası için yaptığı konuşmasında şun-
ları ifade etti: “Almula Özlem, yaşamını baleye adamış, 
sahnede geçirdiği her anı derin bir içtenlikle yaşayan, 
zarafeti, çalışkanlığı ile çevresine ışık saçan hafızalarda 
yer eden bir sanatçıydı. 

Acımız büyük. Eksikliği sahnede, kuliste, prova sa-
lonlarında hissediliyor. Ama onun anısı, sanatımıza kat-
tıkları, çalışma ahlakı ve sessiz zarafeti bizlerle birlikte 
yaşamaya devam ediyor. Fakat biliyoruz ki, sanatçılar 
asla ölmez, bıraktıkları izlerle yaşarlar. Bu akşam sahne-
leyeceğimiz Tango Tutkusu, tutkuyu, içsel derinliği ve 
hayatın kırılgan yanlarını anlatan bir eser. Ve biz inanı-
yoruz ki, bu temsilin her adımı, onun ruhuna dokunan 
bir saygı duruşu olacak.”

Etkinlikte, Devlet Opera ve Balesi Genel Müdür 
Yardımcısı Ahmet Volkan Ersoy ve merhum sanatçı Al-
mula Özlem’in oğlu Kuzey Ersoy da konuşma yaptı.

Kuzey Ersoy, “Sevgili annem, seni anmak için bura-
dayım. Bu akşam arkadaşların senin için dans edecekler. 
Her adımda seni anacak, her notada seni hissedecekler. 
Sanatına, emeğine ve bize bıraktığın güzel anılara min-
nettarız. Bu temsil, seni unutmayan meslektaşlarından, 

dostlarından ve seni seven izleyicilerden gelen bir sevgi 
selamıdır. En çok da, seni hiç unutmayan oğlundan ve 
her zaman kalbinde taşıyan kardeşinden. Anneler günün 
kutlu olsun.” diye konuştu.

 LATIN RÜZGARI IZLEYICILERIN                       
BEĞENISINI KAZANDI   

Eserin birinci perdesinde Meksikalı besteci Arturo 
Marquez’in bestelediği “Crossroads/Kesişen Yollar” 
koreograf Can Arslan imzasıyla sahnelendi.

Tango Tutkusu’nun ikinci perdesinde ise Ankara ba-
lesi dansçıları, dünyaca ünlü Arjantinli besteci Astor 
Piazzolla’nın bestelediği “Tangata” eserine Alman ko-
reograf Ricardo Fernando’nun dans tasarımıyla Latin 
rüzgarı estirdi. İzleyenler eserin sonunda sanatçıları da-
kikalarca ayakta alkışladı.

Dekor ve kostüm tasarımı Ricardo Fernando’nun, 
ışık tasarımını Ali Gökdemir’in üstlendiği, İlhan Dur-
gut, Sultan Erol ve Nilay Tahiroğlu’nun başrolde oyna-
dığı eser, 15 ve 17 Mayıs’ta da sahnelenecek.

Eser, Kültür Yolu Festivallerinde ve Uluslararası 
Bodrum Bale Festivalinde seyirciyle buluşacak.    (AA)

Opera sahnesinde “Tango 
Tutkusu” ile Latin rüzgarı esti

 ADOB, Arjantinli besteci Astor Pantaleon Piazzolla’nın bestelediği “Tangata” ile Meksikalı Arturo Marquez’in 
“Crossroads” isimli müziklerini iki ayrı koreografide birleştirdiği “Tango Tutkusu” eserini sanatseverlerle buluştur-
du. Eserin temsili öncesinde geçen yıl mayıs ayında genç yaşta vefat eden bale başkoreografı Almula Özlem anıldı

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi kursiyerleri, Ankara Kent Konseyi 
(AKK) Engelliler Meclisi’nin koordinasyonunda 

Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen 1. Engelsiz 
Ankara Festivali etkinliğine katılarak hünerlerini gös-
terdi.

Çankaya Belediyesi  Aşık Veysel Engelsiz Yaşam 
Merkezi, Ankara Kent Konseyi (AKK) Engelliler Mec-
lisi koordinasyonunda Engelliler Haftası kapsamında 
düzenlediği, “1’inci Engelsiz Ankara Festivali” etkinli-
ğine katıldı. Engelsiz Ankara Festivali kapsamında An-
kara Kent Konseyi ve Serebral Palsili Çocuklar Derneği 
(SERÇEV) iş birliği ile düzenlenen 23’üncü SERÇEV 
Çocuk ve Gençlik Şenliği, Ankara Kent Konseyi etkin-
lik alanında gerçekleşti.  SERÇEV’in serebral palsili 
çocuklara yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla ger-
çekleştirdiği şenliğe; Ankara Kent Konseyi Başkanı Ha-
lil İbrahim Yılmaz, Devlet Eski Bakanı Hasan Gemici, 
sivil toplum AKK bileşenleri, Çankaya, Akyurt, Kazan, 
Yenimahalle, Keçiören, Altındağ ve Mamak belediye-
lerinin temsilcileri, siyasiler, engelli bireyler ve aileleri 
ile çok sayıda davetli katıldı. Renkli gösteriler, yaratıcı 

atölyeler ve müzik dolu anlarla katılımcılara keyifli bir 
gün yaşatan programda engellilik alanında farkındalık 
yaratmayı ve çocuklar ile gençlerin toplumsal yaşamda 
eşit şekilde yer almalarını teşvik etmek amaçlandı.

 Belediyelerin engelsiz yaşam merkezi kursiyerleri-
nin oluşturduğu müzik ve folklor gösterileriyle eğlence-
li anların yaşandığı etkinlikte, Çankaya Belediyesi Aşık 
Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerleri de sahne 
aldı. “Çayda Çıra” folklor gösterisi ile izleyicilerin be-
ğenisini kazanan kursiyerler, solo performanslarıyla bü-
yüledi. 

Eğitmenleri eşliğinde piyanoda farklı tarz şarkıları 
yorumlayan kursiyerler Ali Özgür, Mert Korkmaz ve Ege 
Akpoyraz dinleyicilerden tam not aldı. Son olarak Aşık 
Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi kursiyerlerinin velileri 
ve öğretmenlerinden oluşan koro da bir dinleti gerçek-
leştirdi. “Kağızman’a Ismarladım”, “Çayır Çimen Geze 
Geze” ve “Kızılcıklar Oldu Mu” parçalarını hem çalıp 
hem söyleyen yetenekli ekip, alkış yağmuruna tutuldu.  
Engelliler Haftası kapsamında dayanışma ve farkındalık 
mesajlarıyla ön plana çıkan şenlik, gün boyu gerçekleşen 
renkli etkinliklerle hafızalarda yer etti. (Haber Merkezi)

Çankaya’da engel yok yetenekler sahnede

Türkiye’nin önde gelen kültür ve sanat merke-
zi CerModern, 15’inci yılını sürdürülebilirlik 
vizyonuyla kutladı.

15 yıl önce tren bakım atölyesiyken bugün kültür 
ve sanat merkezi haline gelen CerModern, 15’inci 
yılını çağdaş sanatçı Sevincy’nin “Geri Dönüşümüz 
Muhteşem Olacak” başlıklı sergisinin yanı sıra mü-
zik dinletileri ve çeşitli etkinliklerle kutladı.

Türkiye’nin ilk “Yeşil ve Sürdürülebilir Müzesi” 
olmaya aday olan merkez, bu hedef doğrultusunda 
Ekonorm işbirliğiyle sürdürülebilirlik raporunu ha-
zırladı.

Bu yeni vizyonla CerModern, kültürel mirası ko-
rurken çevresel duyarlılığı artırmayı, toplumsal fay-
dayı önceliklendirmeyi ve sanatın evrensel diliyle bu 
değerleri buluşturmayı amaçlıyor.

Etkinlik öncesi konuşan CerModern Kültür ve 
Sanat Programları Direktörü Zihni Tümer, CerMo-
dern’in yalnızca bir sanat kurumu değil, aynı zaman-
da Ankara’nın kültürel vitrini olduğunu belirterek, 
kurumun tavrı, kimliği ve yaklaşımıyla örnek olmayı 
hedeflediğini söyledi.

Tümer, CerModern olarak gelecek dönemde çev-
re ve iklim sorumluluğunu merkeze alan çalışmalara 
odaklanacaklarının da bilgisini verdi.

Sanatçı Sevincy’nin “Geri Dönüşümüz Muhte-
şem Olacak” başlıklı sergisi 15 Haziran’a kadar Cer-
Modern’de sanatseverlerle buluşacak.               (AA)

CerModern 15’inci yılını
 sürdürülebilirlik 
vizyonuyla kuladı
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